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Lenda: Dergohet shkresa

vitet2A26-2028"

I25, date 15.07.2026 "Detajimi i shpenzimeve korrente per

AG.IilF{CXSf, Sii NNO Vr\CI ONTT BHE EKSE g,ENCiiS

AG"'ENCSS{ SE{TETdR.Ofi,E Pfl N NAEfr SE{T'ET.YE,N E STAR.TUP.EVE

AGJENCIS]*i, X<ONAE:TEAN.E Tfl AR.SXMIT, FGR&qIM{T PR.OF'ES{ONA{, DFIfl,

KLIAL{4-.{KEF/qEVtr

ENT{T' KGME,iIT'AR T]il B.ANESAVE

{NSPEKTGRAT{? SE{3ET}{IROR. Tfr pUNfrS DX{E SX{fRBTMEVE S}{OQER.CRil

SNS"{TUTXT' Tri SIGUK{MEVE S}{OQ*IR.ORE

QENBRS S KOn/qEri,T.{R.fl, T6 tsiZNESIT

,{GJENC{S{, SE{8APTAR,E T{i ZE{VXLLWS{T T'J{i {NVEST{M8,1/E

AGJENC{S{ SE TF<-AJTEM{B ?E {(OFJqESEONEVE

SEKRET',{RdAT'NT TEKNIK Tfr, XiiSI{TLLIT EKGNOM{K KOMBTITAN

DRE JT OR.{ S }i S6 P*IR.G.'E?.E{SESW{8, T}il, METR.A g, O G.XE Sii

DR.E"ET. ORX Sfl Sfl PiiR.G"YETE{SH1V{E, Tfi .AKREBXTTMTT

DR.E.5? OR{ Sfl Sfl P rii,RGSET E{ SE{ME Tfl ST'ANDAR.T IZ{M{T'

{FrspE Kq'a R.{ATI r sE{s'riiTiil,R.oR. TIi Mts{KQVR.vE S Sii T',R E G U?

.aG3fl,Ncxsfl KoMBiieep"s, cgi puN6sns,{{T DHE .A.F'Tfl slve,

Ne zbatim re Ligjit w . 87 12025 "Pe r bu,,,hetin e vitit 2026" , Udhe zimit te Ministrit te Financave

dhe Ekonomise nr. 9, date 20.03.2018 "Per procedurat standarde te zbatrmrt te buxhetit", te

ndryshuar, bashkelidhur percillet shkresa e b,4inistris€ se Financave nr. 182161125 prot., date

15.01 .2026, protokoliuar me tonen me ff. 73912 prot., date 06.0 i .2026.

Gjiihashtu ju rikujtojm€ se zbatimi i buxhetit dhe perdorimi i fondeve duhet te layhet ne perputhje

me parimet e efikasitetit, efektivitetit dhe ekonomicitetit, sipas kerkesave te Ligiit ru.70295, date

08.07.2010 "P€r menaxhimin financiar dhe kontrollin", td ndryshuar.

Adresa: Rruga "Deshmor€t e 4 Shkurtit", nr.3, Tiran€, ',q1t .:::;;)-{L.L2'r.?,i; emaii: info@ekonomia.gov.al



Ne kete kuacler, njesite e varesise ngarkohen te kyejne detajimin e shpenzirneve korrente

brenda afaieve te percaktr-lrra,nE perputhje me trimitet buxhetore le miratuara, si dhe te sigurojne

qe zbximi i tyre te rcahzohet ne pErputh,je me kerkesat e Ligjit rx. 10295, date 08.07.20i0, "Per

menaxhimin financiar dhe kontrollin". i ndrvshuar.

Per kete q€llim, titullaret e njesive t€ varesise jan€ pergjegjes per funl<sionimin efektiv te sistemeve

te menaxhimit dhe kontrollit te brendsh€m, dokumentimin e piote te veprimeve financiare, si dhe

raportimin periodik prane njesise pergjegjese, sipas procedurave clhe afateve ne fuqi.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

Adresa: Rruga "D€shmordt e 4 Shkurtit", nr.3, Tirane, .;rrr;r.ni:a':,rs:ne.E2.i.,:':; emaii: info@ekonomia.gov.al
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Dz[ [NISTHj.A E F{NANc,\l/tr
DRE.}T'ORIA E PJiiRGJiTHSFIME E B{JXHEJI[T
D R.E.}]IO P.NA E M E NAXHNN{ {1I T ]ii B IIJXtr{ E T NT

DR.E"NTOR{SE Str trERG.UT{{SHME TJI TNffiSAR{T

MI}IISTPJSE SE EI(CXON{ISE DFIE NOVACIO}IIT.Fer drjeni:

lle zbatiil ie l-ig]it B7l2025 "Pdr buxhe'rin e vitit 2A26"" ie udhezririii te ministrit te

Financave nr.9, datd 20.$.2A18, "Peir proceclurai siandarde te zbattmit te br-ixheiii"^ te

nclryshuar, si clhe ne mbeshtetje te shkreses nr.139/1, date 08.0i.2026 le l,{rnrstrise se

Ekono.mise ciire trnc.iacionit, rllra'io;rni cteiajiinin e b:-uureiil nd shperrzimet korente, :cdr

vtiei 2026-2028, sipas struktura.ze burl:etole ne tabeldt bashkeliclliu-r, nd 1ek6.

Duke ji-r r"aidnderuar per bashkepLiniinm,

Tkand, mef}il2A26

I-end-a: Dergohei detajimi i sirpenzirneve korreriie per.riiei 2A25-2A28

DtrGES SE THESARNT'

Adresa: Buievardi "D€shinoret e i(ornbtt", Nd. 3, 1001, Tirand, https:,,iii,*,rv. tlnirnca.gov.al
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Pershlirimi ?roclukti Sliuma a€ lel<€

001 !4 I 00424i lhk Pr oi "EnveL Oiraxhi" Pogradec ( L 529) 0t 09240 6020000 1529 90403Ai Nxen$ qc ndiekin shkollat e AP 145

001 04 1 00,1252 Shk Pro[ 'Ndre Xljed:'' SltLodet fJ.]3J) OI 09240 6020000 ll33 90403AI Nxenes qe ndjel(in slrkollai

001 04 004250 Slik Prof priore 'Kol Nlarejini" Shkoder (3311) 092,10 5020000 ttl3 90401A' Nrens shkollai A? 4 I

001 a4 00425 I Shk Prcfesion. "!larndi Bushati" Shkoder (3333) 01 0c)2,1 6020000 1333 90,101A1 Nxen6 qe ndjekin shkollat e AP

001 04 044156 Shh. ELckhike. "Glcrgi Canco", Tirauc (3535 0t 0s240 5020000 3535 90403AI N\encs qe ndiekin shkollat AP 2

001 04 SIJ<. Pr of "Stiliano Bandiili" Beral (0102) 09240 6C20000 0202 4O3AJ Nrcncs qe nd ekin shL(olla( e AP 6,344,8

001 04 004240 Shk. Prof. "IIihal Shahini" Elbasan (08C8) 09240 6020000 0808 90403AI ndre.(in shko]lar e AP 4 79

I 04 004)4,1, Shk Proi"Thorna Papano" Gjirokaster (l I I I 49244 502000 1il1 90,101A1 Nrens qe ndjekin shkollat AP ,3i4

001 04 004258 Slrl,. lrofes ".Asrob,znes' havaje L.ljI3I 092,10 6020000 35 t3 90403AI Nxenes qc ndjekin shkolial

00! 04 Shl(.Prol "Peh o Sota" Fier (0909) 09240 6020000 0909 90403AJ Nxens shkollal I I ,225,44

001 04 aa4242 Shl<.Prol "Ra1iip I(ryeziu" Fiet (0909) 09240 6020000 0909 9040lAI Nxens qe ndjekin slrkollat e AP I 1,272,181

001 04 44414 Shk.Profesion. Nlekanike Lusluie (0922) 09240 6010000 4922 90403Ar Nxens qe ndjekin shkollat 8.785, I

0,1 Shkoll. Prof' Antoni Athanasi" Sar ande (l7l I 0l 092,10 6020000 1131 90403Ar :lxen6 shkollat AP 5,075,35,

001 0,1 004259 ihkoll Prof."Pa!arsia" Vlore (3717 09240 6020000 13'.7 90403Ar Nxens qe ndjekin shkollai 8.980,35

00t 04 l Shkoll. Prol"Tr egtare" Vlot e (3737) 09240 6020000 373'/ 403AI Nxei6 qe ndiekin shl(o1lat 7

001 04 Shl(olla "Beqir qela" Dunes (0707) 0i 09ua 6020000 0707 9040lAI !ren6 shkollat AP 2 1,060,68r

001 04 I 004239 Shkotla "H Qelc" Dun es (070 7 0i 09140 6020000 a101 90403A1 Nxenes qe ndjekin shkollat e AP r4,110,1 8

001 04 I 004215 Shkolla "l(r isto Isak" Berat (0202) 09240 6020000 0202 90403Ai Nx€ns shl(ollat 5,368.59

001 04 Slrkolla "Iiazui Rushiti"Dibet (0605) 0l 0924 6020000 0606 90403A1 Nxen6 shkollai 5,66 1,5.

a4 r004263 ihl<olLa e Sherbirneve I(orce (l 5 I 5) 09240 l5 9040lAl Nxen$ qe ndjekjn shkollat AP 7,906,6 I

00 04 l 004153 jlrkclla iloteLeri Turizerr, Tir ane (3535) 092,r0 6020000 35 90403AI Nxens qe ndjel(in shkollal I 9.124,1 8

00t 04 1004255 Si*olia Proi ",r{arl Gesa", Tuane (1535 a9144 6010000 35 403AI Nxens slfiollat 24.918,48

001 04 t404254 jlrkclla PLoi Tehniko Ekonotnike, Tirane (35351 092,10 6020000 15 9040lAl :{xens shkollat 15,7r5,62r

001 04 1 00'12.16 ihkolla Profes "Hafzi Nela" Kukes (1818) 09240 6020000 I8 90403A1 Nx€n6 qe ndiekin shl(ollat AP ]q] t1

001 04 I 00,12,17 Shkoiia Proies "l(ciin Gicka" Lezhe (1020) 09140 6020000 2024 90403A1 Nxeres qe rdtelan shkollaL AP 8,133,69

00r a4 ihkolla profesionale Elbasan (0808) 0l 09240 6020c00 0803 90103pJ )lxens shkollat AP 2t,556,62

ltl t0a4)51 ihkolla Profesionale Katnez 09?,10 6020000 535 90,103A1 Nxenes qe ndieldn sltkoiiat AP

Il i lir2:tr ihkolla Telorike Korce (1515) 0l 09140 6020000 t5 l5 9040lAl Nxers qe ndjekin shkoliat AP t5,422,18

i,ar,,. se Ei<cnorrise dhe Ioovacionii 6050000 i535 9040lAG Nxena peLfitoine subvencion pel leGte rn6iornore I 5,500,001

Aparati i Ministrise se Ekonomise dhe lnovacionit a9244 6060000 1515 90,i0lAli Bursa ie perlltuara nga nxensit e AP 297,620,00r

fnii i(ombetar Baiesal'e 06190 6C600C0 90406AE IGedi elattuese qe subveocionohen 50,000.c00

t0042 fnil KoEbetar Banesa,' e 05190 6060000 1535 90406AD Kedi t€ reja 1.10,000,000

001 04 l 00,r00 I i Nlioistrise se Ekonornise dhe lnovacionit 06 6060000 3535 90405L4 Bonrrsi i rlrLase 2r5,000,cc0

001 04 I 00100 i {parati i:Uinisirise se Ei(onolnise dhe lf,ov c6190 6060000 3535 90,+06AC Grant i menjeherslem 10,000,c00

001 04 1004001 A.parati i Ilinisirise se Ekcnotnise dhe Ilovacionii 05r90 6060000
t5l5 90406AB

Snovencronnn qlaa]e per banore te snpron6uar nga

MadheTirane 30,000,000

001 04 1004210 A.dmin QenCrore e ISHP 0,1 70 6000000 3535 904074{ e realizu.a nqa ISHPSHSH 205,979,000

04 1004210 A.drrin QendLote e ISHP 04 1A 60 I 0000 3 535 90407AA InsDektimet e lealizura nqa ISHPSHSH 42,000,00c

001 04 I 0042 i A.dmin Qendr ore e ISHP 04 '74 6020000 3535 0407AA lnsDektirnet e realizrra iqa ISHPSHSH 13.957,000

00i 04 1004210 A.drnin Qendrore e ISHP 0l 0,1I 6060000 3535 90407A-A e realizrra nga ISHPSHSH 48.000

001 04 I 004267 nsiituti I Sigurirneve Shoqerore 01 I 0220 6040000 3515 90405AU
Iransferte buxhetore per te mbuluar dif.rencen midis le

r,dh',uve dhe (hfenTi,nevp i. skemes se Pensioneve DUt
14,065,i55,C01

001 04 1444261 nstiiuti I Sigurimeve Shoqerore 01 I 0120 6040000 3535 90405AS
PEr fitirne te llogaritura dlre shperndal a per kompensime p€r

'T, rirlm i ve.,nre i n,rn..iisve id ndntoias"
869,540,00(

001 04 t004267 .nstituti I Sigurirneve Shoqerore 01 I 0120 50210000 I 535 90405AT
P€r firirne ie llogaritrn a e ie shperidara per sigurimin s!pletneniar

'Profsof'
2 14,547,00(

l5i5 904C5AR
P€rfilime tC Ilogaritura e tE shperndaa pEr si8lrimin shteteror

r,095, !68,00r

001 04 1AA4).5 ,1 .rlstituti I Sigurirneve Shocler ore 0l 60400c0 i5l5 90405AQ
Parfitime te llogaritura dhe shparndara pdr si8ltrimin stplementa.

I 2,504,00

001 04 1004267 rstiiuii i Sigurilneve Shoclerore 0t 1 0220 6040000 3535 90405AP
>&fi iime te llogaritura eshperndara pEr sigurirnin s[olernentar
r!r nPr!.n, mern ct,frs n "M.t.lrrrn'

55,206,00(

001 04 1 004257 .nstituti I Sigurimeve Shoqerore 0l 10220 6040000 r 535 90405AO ']eriitime t. llogarihrra e shp€rndara p€r sigurimln suplelnentar
631,152,00(

001 04 I 004267 luslituti I Siguruneve Shoqerore 0i 10220 6040000 3535 90405AN 'drfitirne te llogaritura dhe shoerndaraDdr plogramin e
4,395,896,00(

001 04 taa4251 I Sigutimeve Shoclerore 0i I 0220 604C000 3 5i5 90105Ar1
)J filirne tE llogarilura ihe shperndara !er prograrnin e

32t,24'7 ,AA(

001 04 i 004257 .nstitutL I Sigurirneve Shoqerore 0t 10220 6010000 i5l5 90405AI- 'er6tilne te llogarirula dhe shpcrndara Der sh!erblirne per
23,572,00(

001 04 t401167 I Sigurimeve Shoqerore 01 10220 604C0C0 1535 90405.A1(
l6rirtirne ie licgarihu a dhc sh!er ndara !6r shperbLilne !er 41,744,00(

001 0,1 I 004267 :nstituti I SiguriLneve Shoqerore 0i 1c220 6040000 3535 90405A1
?drfitirne te llogail[Lra dhe shpa ndara pe. kornpensirne pdr te
rrnf i,rzr P nFf (i.ri(tivF 3,2 I 9,,169,00(

001 04 taa426'/ :nstituti i Sigurilneve Sho<lerore 0l 10220 6040000 l5l5 90405A1
Perfitilne t6 llo8ariilra dhe shperndara pEr kornpensirne!ar

225,057,00(

00i 01 1004257 instituti I Sigurimeve Shoclerore 0t 10220 6040000 3 515 90,105Al{
PEr fltirne td Llogaritura dhe shparndara per korrpensrlne rnbi
.i.h'.i" ni(f'n^r i AinhP,rt"

25,911,001

001 04 100,+267 .nstiruti I Sigurirneve Shoqeiore 01 0220 6040000 3515 90105AC
Par iltirne te llogaritura dhe slr!erniara p€r h eitirnin e veqante !er 190,r09,001

00 04 1AA4)67 .nstiluti Sigul 0l 0)20 6 0.10 11C0 1535 90405AB Sht6e rn!lore rnbi pef,sionin e invalidiietjt 2.368,701,00i

04 I 00,100 r ati Ministrise se EL(onomise dhe Inovacionit OI 4210 6000000 3535 90405AA Akte ligiordn€nligiore te hartuara 5, I 50,00

04 1004001 ADarati i N{inish ise se Ekonotnise dhe Inovacionit 0t 0220 50 I 0000 3s15 9O4C5AA Akte liciordnenlisiore te ha.tuara 920,00

00 04 I 00100 i nistrise se Ekonornise dhe Inovacionit 0l 0220 6020000 3535 90405.dA Al(te ligjordnenligjore le hatruara l ,000,00

001 04. 1004202 Qendra I(orlbetare e Biznesii 0l 04130 6000000 3535 90409AJ
lherbirne te ofiuara per biznset sip6 sistelnit te Regjistrirni( te

94,607,00

00r 04 I 00,1202 Qendra Korlbetare e Biznesil 0l 04r30 6010000 3535 90409AI
;herbilne te ofrua.a per bizn$et sipas sisternit te Regjislirnit te

I 5,604,00

001 04 1001202 Qendra I(orrbetare e Biznesit 01 04110 5020000 3515 90109pJ
iherbirne te oIl{ara per bizn6et sipas sisielnil te Regjistrilnit te

I 9,627,00(

00r 04 1004202 Qendra I(ornbetare e Biznesit 0l 04110 6050000 t5l5 90409A1
jherbime te ofrua.a pe. biznset sipd sisternit te Regjistrirnit te

375,00(

001 04 I 004201 Qerdra Kornbetare e Biznesit 0l 04130 6060000 3515 90409.AI
iherbirne te ofNara per biznset sipas sist€mit te Re&jistrinit te

548,00(

001 04 1004202 Qendra Kornbetare e Biznesit OI 04110 6000000 3535 90409AH
jherbirne te ofnrala per bizn6et sipas sislemit teRegjistrimit te

9,448,00r

00r 04 I 004202 Qendra I(orrbetare e Biznesit 01 04130 60 I 0000 3s35 90409AH
lherbirne te olNara per bizn$et sipas sistelnit te Reglislrimit te

1,577,00(

00r 04 I 004200 Agjencia Shqiptare e Zhvillirnit te Investirneve 0l 04130 5000000 1535 90409AG
?rornoviml i shqiperise si dstinacion Inv6timsh/ laud6r ndal

nv$titoreve 68,363,00(

001 04 I 004200 Agjercia Shqiptare e Zhvillirnit te Investilneve 0l 0,1110 6010000 3535 90109AC
l shqrpeflsc sl dstlnacrotr lnvslrn$tr/ lcrj0sl noaj

9,482,001

001 04 100,+200
,Agiencia Shqiptare e Zhvillirnil te Investirneve 0t 04110 6020000 353 5 90409AG 47,002,00i

I 04 r004?00 Agiencia Shqiprare e Zhvillirnit te Invest 0i 04110 3535 90409AJ Srante per mbtshtetjen e ndermarrjeve te vogla dhe tE m6lne I 00,000,00i

001 0,1 1004200 Agjef,cia Shqiptare e Zhvillimit te Investuneve 0l 0,1130 6060000 3535 90409AG
Plomovmi l s[qrpeilse sl dslnacron lnvstfinslr / ruJ061 n0a]

inv6titoreve ,18,00

001 04 00420 I As Traitilnit te I(onQesioneve 01 30 5000000 3535 90409A.F' S[rdirne Fiizbiliteti per projektei l(oncsionarJPPP 161.0

001 04 e Trajtirnit te Kc 0l 04130 6010000 3535 90409Ar Sildirne Fiizbiiiteii per prciektet I(oncsiof, ardPPP 4.000.00(

04 I 00420 I \giencia e Tr aitirnit te I(onQe! 0l 04130 602 3535 90,+09AI' Fiizbilileti 2,652,00

04 r 00120 1 {giencia e Traitirnit te Koncesioneve 01 04130 6060000 3535 90409A.F itudxne Fiizbiliteti per projektet I(oncsionardPPP 48,00(

001 04 I 00420 1
\glencia e Trajtirntr te I(onQesioneve 01 04130 6020000 3535 90409AE

(onlrala l(oncslond PPP te publrhara ne

e l(oncsioneve
1,300,00(
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001 100,1203 STKEI( 0i 04130 6020000 3515 90409r"{ Akte ligjore dhe nenligiore ie rni.atuara t7.
001 04 l 00400 l ADarati i Minish ise se EI(onolnise dhe Inovacionit OL 01110 60c0000 3535 901091"{ Ai(te ligtore dhe nenligtore te 4,088,00(

001 04 00400 r Aparati i Vlinistrise se Elconomise dhe Inovacionit 0l 04 I]0 6020000 353 5 90409AA Akte Ii{iore dhe nenliflore te rnil'a[rala

001 04 1001205 lJrelioIa e Perqjrthsllne e Nleh'ologlLse 0l 04r60 6000000 3535 90404AE I(alibrirne dhe ver fikirne te l I 7,950,
00i 04 1001205 Dieitoriae Petgjithshrne e Mctrologjise OI 04160 60 l 0000 3535 90401A8 <alibrime dhe verfil(xne le rnjclevc 1na(5c I 9,922,00{
001 04 l 004205 rejtor la e fergjrthshrne e Metlolog,rse 01 04160 6020000 3515 90404.A8 dhe verfikime te rniet.!e rnatse 32,200,00(
001 04 1004205 )rejtoria e Pergjithshrne e MeholoHiise 01 04160 6060000 3515 90404AE (alibrirne dhe verfikirne te 4B

c0l 04 l 004205 Dreitoria e Perglithsilne e lvlelrologiise 0l 04160 6050000 353 5 90404AC
\netare rne le drejla le plola ne organizaia nderl(ornbataie
TIJROMFD BIPNl WFILIF' OI!1I INlFCO 4,500,00{

001 04 I 004203 Dreitoria e Pergjithshrne eAl(reditiulit 0l 04160 60c 3535 9040,1AB lerlifil(ata al(editirni te nJoh!ra ne vendei nderkombetare 3

001 04 00,1208 OI 04160 60 I 0000 3 i35 90,104A8 lertifikata akreditirni te :johura ne !endet nderkcrnbelare l2
001 04 r 004203 Drejtoria e Pergjithshne e Akreditirnit 0l 04160 6020000 3515 90404.A.-B lertillkata akredrtilni te niolrura ne ve.(let nderkornbetare 4
001 a4 I 004208 Dreitoria e Pergjithshrre e Akreditirnit 0l 04160 6050000 90404A8 a akreditimi te niohura nc verdet n )
001 04 004208 Dreitoria e Pergiithshrrre eAi<reditirnrt l 04r60 6060000 3 515 90,104A8 :ertifikata akrediiimi le njohura ne vendct nderkornbe(ue 48.

00r 04
I 00,1207 frejtoria e PerEiithshrne e Standardizirnit OI 04160 6000000 i535 90404A.A

jtandard€ €vroplane dhe nderkornbetare 1e adapfuara. Innatuara

i ssti 24,400,000

001
04

1 004207 lreltoria e Pergjithshme e Standardizirnrt 0l 04i60 60 I 0000 3515 90404A-A ii SSH

001
04 10a4)a'1 )reitoria e Pergiithshrne e Starldardizinit 0l 01150 6020000 3535 90404AA

jtandalde e!roprane dXe nderl(ombetere te

ri SSH

rnlratuata

3,000,000

001 04
I 004207 Drejtoria e Pergjithslune e Standardizirnrt OI 04160 6050000 3535 90401.dA

'anialde evl0plane 0ne n0etkoln0etare te a0aDtrrala,

ssH I

001
04 100'1207 Dreitoria e Perqiithslane e Standardizirnit 0t 0,1160 6C60000 3535 9040,11"4.

ata,

;i SSH ,+8,000

00r a4 i 004206 lnspektoiiati Silteteror i lr'ibikqyjes se Tregut 0t 04160 6000000 3535 90404AD per mbikqlrjen e tregut ne te gjithe tefitoine e veidlr r 07,450.cc0

001 04 i004206 .nspektoriati Shteteror i Mbikqyjes se Treeut 0t 01160 50 i 0000 3515 90404AD mbil(qyren e tr egut ne te gjithe teil itoine e vetrdit l 7,788,000

001 04 I 004206 Inspektoriati Shteteror i Mbikq\1ies se Trequi OI 0,{ r60 60200c0 3515 90404AD ias!ek:nne per rnbil(qyrjen e tregut ne tc &jithe ter itoine e vendit 22,308,000

001 04 1004206 Shteteror i Mbikqrrtes se T 0l 0,1 l 60 6060000 3535 904C.+AD lnspel(ri)ne per mbil(qyaen e tr egut ne te gjithe ter ritoine e vendit 43,000

00r 04 I 0042 I Drejtori Rajonale AI(PA Bera! (0202) OI l 0550 6000000 0202 90402AA Nderx]etsirne te realizuara nga Zyrat e Punsimit AI(PA 22,800.000
001 04 1004211 Drejtori Rr rnale A(PA Berat (0202) OL I 0550 60 I C000 0202 90402AA Ndeilnjetsirne ie realizuara nga Zyrat e Punsirnit Al(PA

001 04 100421 I Drejiori Raionale A(PA Berat (02021 0t r0550 6020000 0201 90402AA e te realizuzr a nga Zyr at e Punsirnit AI(PI- 4

001 04 t00421 I Dreitori RaioLrale A-KPA Berat i0102) 01 10550 6030000 0202 90402AE 5. I 0.2022( Kodini) t,517 3AA

001 04 l004lt I Dreitori Raionale AI(PA Berai (0101) 0t 10550 5030000 a)42 90402.4.H

I e pun6ua/ te irajn!ar neperinlet pJselrarj* ie progr ainet e

lxitis se punssirnit 64

001 04 1001211 Drejtori Raionale AJ(PA Berat (02C2) 0l r 0550 6010000 0102 9040lAB PIani I rritje 16, r23,100
001 04 100421 I Dre tori Ri A(PA Berat (01t2) 0l 10550 6030000 nrn) 91r402.1I T€ I ini perijlr6 le risLnes Gar ancia Rirore

00t 0.i t0012lt lreltori Raionaie .{(PA Ber ai l0lCl) 0l 10550 6060000 0202 90402AC Parscna ie [a]tiiar rf;a Dag*e pa!risie

001 C,+ r0042 L2 )rejtori Ralorale .aJ(P-r. Diber iC6l5) 0t 10550 6000000 0606 904024A -a"- :.'-''1'-..'r :..: i il:..i::."'1 LL')1 22,602
001 a4 t004ll2 :od Raionale A-I(PA Diber 0i I 0550 6i..ar_ :: r::..:. ::l ::l z:.::: : : .=i::t: .i:i:1 '774

00 10042t2 to.i Rajonale AKPA Diber (0606) lci50 ;irt:{\ 'i,ie, : :r-:i:: :3 ::tr1 ;i:: r .rir Z, i:i : ? .s.::r: l-.{

001 1004212 Jr:r:lri Rai:nale rl(?{ Drrer iiia.l.:l ii5iLl 6!l:rC0!r 0606 90402AE

(ursute ne fomrmtrn prof6ronal slp4 VKrM r 646 dt
i.10.2022( Kodimi) -.til.jj,,

001 04 1004212 Dreitod Raionale AKPA DibeL (0606) 0t I 0550 6030000 06c6 90,102AH

I e punesuarl te traJnuar nePeflnjet pJ6emarl6 ne !rogramet e

rxitjs se punssirnit I I

1 04 I 0042 i rejtori RajoDale Al(PA Diber (06C( OL 10550 6030000 06c5 90402AB llani I riris I
001 0'1 14042t2 Dreltori Raronale.Al(PA Diber (C5C6) 0l I 0550 50ic000 0606 90402AF le rlni perfitrr6 te iisJns Garancia Rrnor. 3,993,400
001 04 100421 Drejiori Ra'onale i'l(PA DibeL (0615) 0l l 05i0 6060000 0506 90402AC ':r:ona te iiaitLrar rae oag*e pa)unsie

00i 0l I0042 I 3 Dreitori Raionale AKPA Dunes (0707) I I 0550 a,t :l 470'l 90402AA 2'7

001 a4 00421 reltolr Ratonaie -1J 0l l 0550 ai07 i:::: i::3 3::3:::.3 3 Prisi::r:.r.1'::i,
001 a4 I 004213 Dreitori R!.iona-ie.A.KP.\ DuLres (0i0i) 0i l0i5c a'701 90402AA

001 04 t0042t3 Dreitori Ralonale -{,'(PA DuEes (07C7) 0l r0550
a,-:_J _ 074'7 90402AE

lu6dle tre Dmmrm protGlod slp6 YM tr.
.10.2022( Kodimi)

001 a4 i004lLl i Rajonaie.d(PA Dunes (0707) ci 10i50 6010000 0747 90402AH
I e pun6uaf/ [e tra.Jnud nQqmret pj6andJ6 ne progrMet e

xitj6 sep!f,s6imir 700
00i 04 I0042ll :or i Rarionale AI(PA Durres (0707) 0l 10550 6Ci00c0 0707 9040tAB )lani I rr itj6 3 1,974,700
001 04 i004213 )rejtori Raionale AKPA Dunes (0707) 0l 10550 60r0000 alai 90402A-F 'e .int periliu6 re nisri* Gar an.ia RinoL. 9,6 i 7,500
001 04 10042 l3 Dreitori Raionaie AI(P,A Durres (070? 550 6060000 a1D1 90102AC l0t
001 04 I 0042 I Dreitori Raicnaie AI(PA Elbasan (0303 0l 550 6000000 03c3 9040lAA .ldel mJetsirne le reaiizuara nga Zyrat e P!nsitnir AK?A 1,365,000
001 04 1004214 0l 60 I 0000 0808 90402.l"A .{deLrn etsime te realiz!ari nqa Zyra( e Pnnsirnit AI(PA 238,000
001 a4 100,12 I 4 Drejtori Raiof,ale AI(PA Elbasan (0308) OL 550 6020000 0308 90402.!"4 {dennjetsirne te reaiiz!ar a nga Zvr at e P!n4itnit .A(PA 6,400,000

001 04 10042 l,+ Drejtor. Rajor.ale il(PA Flbasar 103 31
0l 11]550 6030000 0303 90402A.E

.rrsante ne lormrmnx prol6ronal srDas Vl(M tu.6{6 dt

10.2022( Kodimi)

001 04
I 004214 DLeitori Rajonale AI(PA Elbasan (0808) 0l 550 6C30000 0303 90402AH

'[e puns!ar./ te traJn!ar neDerrnjet pJcelnarjs ne progt atnet e

nxitjes se puns6irnit 8 1 ,1 38,40C
001 04 10042 L4 Dreitori Rajonale AI(PA 0l 550 6060000 0803 90402AC le 83,000.000
00 04 00,12 t4 rejtori RaJonale AI(PA Elbasan OI 0550 6030000 0303 90102AB Plani I ilitjs
001 04 10042 1,1 Dreito.i Rr'onaie A1(PA Elbasan (08011 01 550 60i0000 0303 90402.4I' Te rini !erfi[6 t. nisrns Ge.ancia Rinore 6 t)) gnn

00! 04 1004215 Dreitor i Rajonale AKPA Fier (0909) 0 550 6000000 0808 904024A Ndetrnjeisirne re realizuara n8a Zyrat e Piln6ilnit AI(PA 25,000,c00
001 0,1. 10042t5 ,reitori Raionale A](PA 0l r 0550 60 l 0000 0808 90402A-A Ndeilnjetsirne le realizLrara nga Zyrat e Punsimit AI(PA 4, I 75,000
001 04 1004215 DLejtori Rajonale AI(PA Fier (0909) 01 10550 6020000 0808 90402AA '.10eil!lelsirne te realizuara nga Zyrat e Prnsilnit AI(PA 7 500 000

001 04 r0042i5 .i Raionaie AKPA Fier (0909) 0l 10550 6030000 0808 90,102AE

ilursanle ne lormlmln !rolsronal srDas vllvl tu'

s.10.2022( l{oduni) 2,947,AA0

001 c4 1004215 Drejtori R.ajonale AI(PA FieL (0909) 0t l 0550 5030000 0803 90402A11

. e punsuarT te Ira]nuar nepeiln]ei pJ6elnarls neprogramet e

ritjs se puns6irnit 51,442,100
001 04 1004215 )reitoi RaionaLe A.KPA Fier (0909)

L 50 060000 0803 90402AC Persona te traituar me 95,000,000
00i 04 1004215 i R.aionaie AI(PA Fier (0 0l I 0550 6030000 0808 90402A-B Planil ritJ6 26,955, I 00
00 I 0042 rejtori Rr onaie dJ(PA Frer (0909) OL r0550 5030000 0808 90102Ar Te rini perllils re nislne Garancia Rinore 8,103,000
001 04 1004216 frejtori Raionale AKPA Cl irokaster ( I I I 1 01 I0550 6000000 illt 90402AA .ldefinjet$irne te realizilara nga Zyrat e Punsilnit A(PA 21,500,000
001 04 1004216 freiiori Raionale AKPA Cjirokaster (1 I L I0550 60 r 0000 lill 90402AA te realizilara nga Zyrat € Punsitnit AI(PA t9 I ,00c
001 I 00,12 I 6 i Rqonale AJ(PA Gjnokaster (1 I 01 10550 6020000 llll 90102t"A \dermjeisirne te realizrrara nga Zyrat e Pun6irnit AI(PA ?.000.000

001 04 10042r6 lreitori Raionale Ai(P.A Cjifokastef (l I I I 0l 10550 60i0000 lltt 90402A_E

I(ursante ne formimirn profsional sipas VKM ru.646 dr

5. I 0.2022( Kodirni) i,1 67,00c

001 04 I004216 i Rajonale AKPA Gjirokaster (i I I l) 0l r0550 6030000 Llli 9C402Afl
e punsuav le (Elnuar nepelmJet plselnerj6 neprogratnel e

ritis se p(nssimit 40,502,400

04 I 0042 I 0l I 0550 6060000 uil 90402AC ?ersona te trajftrar rne pagse papunsie 48 )00
001 04 1004216 )reitori Raionaie AKPA Ciirokaster L OI I 0550 6030000 tllr 90402AB Piani I rritj6 l 6,930,500

001 04 1004216 }eitori Raionale AKPA Giirokaster (lI I Ie rinj p€rlltus te nisrns Oarancia Rrnor e 5,107,500

L 04 4111 reitori :PA I l5) 0l I 0550 6000000 15 i5 90402AA te realizuara nga Zyrat e Punesirnit AKPA 30,975,0C0

00 0,+ 1 00,1217 )reltori Rajonale AI<PA Korge l5) 01 10550 6010000 1515 90402AA \idetrnjeteirne te realiz[ara rga Zyrat e Pun6irnil A(PA I 72.0C0

00 04 10042t7 Drejtori Raionale A,KPA I(orqe l5) 0t 10550 6020000 151 5 90,102AA \detrnjet6iroe te realizuara nga Zyrat e Pun6irnir AI{IA 000,000

001 04 taa4217 Dreitod Raionale AI<PA I(orce (l 5 I 5) 01 I 0550 6010000 1515 90402AE
pr0l slpas tr

5.10.2022( Kodimi) 4,42t,000

00i 04 t0a42t'l Drejtori Rajonale AKPA Korqe (1515) OI I0550 6030000 15 t5 90402Ar
e pun6uarT te traJnuar nepetrnjet DJsemau$ ne !rogralnel e

ritis se pnnssirnit 34,2'73,144

001 a4 1004217 Dteitori Raionale AKPA Korce l5) 01 I 0550 6060000 1515 90402AC Persona te n'eituar lne pag*e papunaie 24,000,000

001 0,1 10042t7 Drejiori Raionaie AKPA I(orce l5) 1 0550 6030000 l5 r5 90402A-B Plani I rritj6 2 r,335.800
04 421 rejtori Rajonale AKPA I( l 01 10550 6010000 li 15 90402AF Ie rinj perfiNs te nisms Garancia Rinore 6,4i7,500



icjlcii3 Daa )titi

E.Q. M.L. l(od irii Emer in5titucioni i{ap. ?rog. Llog. e!(on
l(od lio d

Pro(iul(ti
Persillirimi ?ro(lukii Siltma ni leii€

001 \14 404245 Shk Pr of. "Enver Qiraxhi" Pogradec ( I 529) 0l 09240 6020000 519 90403AI Nxenes qe ndjekin shkollat e AP 8

001 04 1,A04252 Shl< Prof "i\Jdre ldleda" Shkodet (3333) 0l 09240 6020000 333 90403Ar !xen€s qe ndiekin shkollat . AP 6

001 04 1 004250 Slik Prof. pyjore "Kol Margjini" Shloder (3133) 0l 092.10 5C20000 ll3 90403AI Nxen* qe ndjckin shkollat e AP 4 I

001 a4 I 00425 I Shl( Profesion. "tlarndl Bushati" Shl<oder (3131) 0l 09240 6020000 ll3 9010lAI Nxen6 qe .diekin shkollat e AP

0c 04 1004256 SIL(. Elc.(lr;l(c. "Ctcrgi Crn.o', Itr ar.c (15 1- ) 0l 092r10 6020000 5jj 9040lAr Nxenes qe ndiekin shkollal e AP 23,0 1 l

00r 04 I 004216 Shl<. Prof "Stiliano Banditli' Beral (0102) 0l 09240 6020 242 9040:lAJ Nxcncs qe ndjekin shkollat e AP

04 1 004240 Shl< Prof. "Nlihal Shahini" Elbasan (08C8) I 09240 6020000 0308 9040lAI 'lxen6 qe ndieidn shkollal e AP 4,190, L 79

00 04 I 00424.1 Shk. Proi"Thorra Papano" Gjirokasler (l I I I 0l 9244 6020000 1il1 901 ',{xen6 qe ndiekin shkollat e AP 54

001 04 l 004258 Shk. Proies."Agrobizoes" Kavaje (3513) 0l 09240 6020000 35 t3 90403AI \lxen6 qe nd elan shkollat e AP

04 I 414l, Shk.Proi "Petro Sota" Fier (09 01 092,10 6020000 0909 90,t0lAI ..1xers qe ndjeldn shkollat e AP I I,2)5,44

001 04 1 004242 Shl(.Prof "RakiD l(rrezirf' Fier (0909) 09210 6020000 0909 90403AI \xens qe ndiel(in shl(ollat e AP I 1,272,18(

a4 taa4241 ihk Profe:ion. -\lekanrl.e Lusl n e (0011) OI 09240 6020000 0922 90403Ai .lxens qe ndjekin sfikoilat € AP 8,785, l

001 04 l 00125 ShkolL. Prof"Antoni Athanasi" Sarande (373 I 0l 092.10 60t0000 73r 90,101AI ..lxenes oe ndiekin shkollat e AP 5,0r5,35

001 0,r l 004259 lhl(oll. Proi"Pavarsia" VloLe (3737) 0l 09240 6020000 3'/3'/ 9040lAI \xen* ae ncjeldn shl(ollat e AP 8,980,351

00i I 004260 Shkoll. Prol."Tl egtare" Vlore (3737) 0l 09240 6020000 313; 90403AI '.lxens qe ndiekin shkollai e AP 7.3)4.94,

001 04 I0oil2l8 Shkolla "Beqif Cela" Dutres (C7C7) 0l 09240 6020000 )1Ai 90403Ai vxens qe ndiel(in shkollat e AP 2 r,060,68(

r0l 04 1 004239 Sirkolla "Hysen Qela" Dun.es (0707) OL 09240 6020000 a-/41 90403Ar {xenes Qe rrdlekjn shkollat e AP 14,130,1 8

001 04 01)35 lhkolla "l(risto {salt" Betat (0202) 01 09240 20000 0202 9040iAI !xeils oe ndiekin shkollat e AP s,368,69

001 04 I 004237 ihl<olla "Nazmi Rusliiti'Dibet (0606) 01 09240 6020000 0606 9040tAJ !xen6 oe nd eldn shkollat e AP 5,65 1,5

001 04 ta04263 jhkolla e Sherbitreve I(orce (1515 OI 09240 6020000 l5 9040lpJ 'Jxen6 (e ndjeldn shkollat e AP 7,906,61'

00r 04 I 004253 ilrliolla Hoteleri Turizern, f,rdne (li:5) 01 092,10 6020000 35 90403Ar \xenes qe ndieldn shkolla! e AP 9. I 24,1 8

00r 04 ihkolia Prof. "I(aLl Gega", Tirane (351 0l 09240 60 535 9040lAI 'lxen6 qe ndiekin shkollal e AP 24,9

001 0,+ r 004254 jlrkolla Prof. Tekniko Ekonornil(e, Titane (3535) 0l 09240 6020000 515 90403Ar shkollal e AP 15,715,62r

04 I 00.+246 "Hafzi Nela' i(ukes (1818) OI 9)44 6020000 1818 90403pJ Nxens qe ndjekin sllkolla( e AP 292,81

00 04 t004147 ihkolla Proles "l(olie Cjoka" Lezhe (2020) 0l 09:40 6020000 2020 9040341 Nxenes qe ndjekn shkolla( e AP 8,1 33,69

001 04 1A44262 jhkolla prolesionale Elbasan (0808) 0l 09240 6020000 0803 9010lAI Nxens qe ndjekin shkollal e AP 2t,556,6)

C4 I 004257 ShkolLa Prolesionale i(arnez (353 5) 0l 40 60?0000 35t5 9040lAt Nxenes qe ndiekin sllkollat e AP 24.395.26

001 04 00,+26,1 Shl<oLLa Tellaike I(orce ( 0l 09140 6020000 t5 l5 9040iPJ \lxens qe ndjekin shkollat e AP 15,422,18

001 04 100400 ADaraii i Vlinistrise se Ekonornise dhe lnovacic 0t c9140 6050000 l5 90403AC Nxend perfitojne srbvencion per tekt€ rnsiotnore 1 5,500,00r

00i 04 i004001 se se Ekonorrise dhe inovacionit 0l 09240 6060000 35 90403AH Bursa te perfituan nga nxensi! e AP 297.610.001

0l 04 I 00,1?56 fnti 1(ombetar i 01 6C60000 535 90405AE lcedi elois[1$e qe subvencionoheo i50,000,000

00r 04 I 004266 lntr I(ornbetar i tsaf,esave OI 06190 60500 535 90406AD tcedi le reja 1,1c,000,000

00t 04 I 00,10 i Nlioistrise se Ekonolnise dhe Inovacionrr 0l 05 r90 5060000 90,106A-A Bonusi i qirase 215,000,c00

00i 04 L 00400 l ADarati i ivlinistrise se Ekonoinise dhe Inovacionit 0l c6i90 6060000 515 90406AC Srant i meniehershern r0,000,c00

00r 04 1004001 Aparati i Vllnisttise se El(cnolnise dhe hovacionii 0l 05190 6060000
535 90406A'B

Su5vencionim qira.lepe. banore te shp.on6uar nga

NladheTirane 30,000,000

001 0,1 1004210 Adrnin Oencrore e ISHP 04170 6000000 90407AA e realizura nga ISHPSHSH 206,979,000

00r 04 1004210 Adrnin Qendrore e ISHP 0l 114 60 I 0000 515 g0,l07AA e realizura nqa ISHPSHSH 41,000,00c

00r 04 0042 i0 Admin QendLore e ISHP 0l 04 70 6020000 515 90407AA e realizura nqa ISHPSHSH 33,9 s1 ,\

001 04 1004210 \drrin Oendrore e ISHP I 04 '10 6060000 535 90407d4 ispek(irnet e realizura nga ISHPSHSH 48.000

001 04 I 004267 nstituti I Sigurirneve Shoqerore 0t 10220 60,10000 515 90405AU
f.ansfert€ buxhetore per te mbuluar diferencen midrs le

14,065,155,00i:

001 04 \aa4261 .nstituti I Sigurirneve Shoclerore OI IO22C 6040000 3535 90405AS
)drfilirne te llogarit0ra dhe shperndar a pEr kompensllne per

T
869,540,00

001 04 'LAA!t261 lnstituti I Sigurirneve Shoqerore OL 10220 6040000 i5jj 90405AT
)erfi(irtr€ te llogaritura e ie shperndara per sigu.imin suplelneniar
, .E! c^ntrrrc 

'na 
.'1t',.in i Pr.fpi.ri

2 I 4,547,00(

;ii c4 I Sigurimeve Shoqerore 01 1022C 3515 9O4C5AR
)Crfitime tE llogaritura e teshpEmdaa per siSurimin sI

1,095,t68,00(

001 a4 taa4267 .!stituti I Sigurilneve Shoqerore 0l I 0220 6040000 3515 90405AQ
)erfitune ta llogaritura dhe shpetndalapEr sigurilnit suple,nentar

r 2,504,00(

001 04 1 004267 .nstituti I Sigurimeve Slioqerore 0l 10220 6040000 3535 90405A_P
);r filirne te llogar{ura e sltp€r ndara pdr sigurimin suDlelnentar

55,206,C0(

00r 04 1004257 :nstiiuii I Sigurimeve Shoqerore OL r0220 6040000 3 535 90105AO
,erfitilne le Ilogaritrra e shp*ndara par sigul:min ss!lernentar

632,751,00(

001 04 I 004257 instituti 1 Siguruneve Shoqerore 0l I0220 60,i0000 3515 90405pN
:er Iltirne te llogar itura dlre shperndara per

Z.,n-.n. ,n;i t; a,ii'nr!F
4,395,896,00(

00r a4 L 001267 Instituti I Sigurirneve Shoclerore 0l I 0220 6040000 1535 90405ArM
?arfitirne td llogaritura dlre shptrndara par p.ogramin e

32t,247,041

001 04 1004267 Instituti I Sigutirneve Shoqerore 0i ! 0220 5040000 35i5 90405Ar
Perfitirne te llogaritura dhe shper ndara !er sll!erblitne per

D4n.i^n4r P \/Prc, inpwE
21,572,A4\

001 04 1001257 instituti I Sigurimeve Shoqerore 0l I 0220 6040000 3535 90405!J(
Perfitirne ie llogaritr[3 dhe shp6r ndar a per shperblilne per

4 1,744,001

001 04 taa4261 lostituti I SiguriLneve Shoclerore 0i 1C220 6040000 3535 90405AJ
Pirfitirne te llogaritura dhe shpirndara pe. kotnp€nsimeper te

".iL,,.,r 
. n-nci^nicitrnF

3,219,469,001

001 04 taa4267 Instituti i Sigurirneve Shoclerore 0l L 0220 6040000 t5t5 90405Ar
Pel fitirne le llogaritura dhe shperndar a pil kornpenslrne ?ar 225,057,0Al

001 04 t0a4).6'7 Instituti Slgurimeve Shoqerore 01 10220 60.10000 353i 90405Ar
Perfitirne te llogarit!ra dhe shperndara per 1(orrpensnne rnbi
.r.tr,"i- Ln;.L,-^. i drih., r

001 04 taa1261 If,stituti rgurimeve Shoqerore OL 10220 60400c0 l5l5 90405AG
Per fltirne te llogariftlra dhe shpir ndara pi. l aitilnlf, e velantd !er i90, l 09,00(

001 04 r004267 Shoqerore 0l 124 6040000 3535 9C4O5AB Sht6e rnuiore mbi pensionin e invaliditetir 8.70 r.00

001 04 r 00400 r Aparaii i N{inistrise se Ekonotnise dlte Inovacionit 0i 10220 c00000 153 5 90405AA Akte lisiordnenli(iore te hanuara 5,150,00

001 1 00400 I ADaiati i Minisrrise se Ekonolnise 01 10220 60 I0000 3515 9C405dA \kte ligjordnenligjore le ha(uara 920,00(

001 04 1 i Nlinislrise se EkonoLnise dhe Inovacionit 0 r 0220 6020000 3535 90105.d4 {kte liriorrnenligiore te ha|fuara r,000,00(

001 04 r 004202 QenCra I(orlbetare e Biznesit 0l 0,1 L3 0 6000000 3535 904C9.41
iherbilre re ofrlara per bizn6et siDd sistemit le Regjistrirnit te

94,601,441

00t 04 1004202 Qendra Kornbeta(e e BizDesil 0t 04i30 5010000 3535 90409A1
jherbilne te ofi'uara per biznsel sipas sistelnit te RegJisl irnit te

1 5,604,00(

001 0:t 100,1202 Qendra I(ornbetare e Biznesit 0l 04130 6020000 3515 90,109A1
iherbLme le ofroara per biznset si!as sisiemit t€ Ref,iistrirnit te

r 9,627,00(

001 01 1004202 Qendra I(ornbetare e Bizneslt 01 0,1110 6050000 l515 90409A1
l|erbirne te ofi ue a per biznset sipd sisternit te Regjislrirnil te

375,001

00r 04 1 004202 Qendra KoLnbetare e Biznesit 0l 04110 6060000 3535 90409A1
herbime te ofnlara per bizirsel sipas sistemit te RegjisIunit te

5,18,00

001 04 100,1202 ]endra i(ornbetare e Biznesit 01 04130 6000000 l5i5 90409A11
Sherbime le ofrlrara per biznset sipas sisternii te Regjislirnil te

9,448,00r

00i 04 1004202 lendra I(oirbetare e Biznesit 01 04 BC 60 l 0000 3s35 90,109AH
Sherbirne te ofi uara per bizn6et sipas sistemi! te Regjistrimit te

1,577,00

001 04 L 004200 A.gjencia Shqiptare e Zhvillimit ie Investitneve 0l 04i10 6000000 3535 90,t09AC
tornovirri i shqrperrse si d6tinacion inv$tilnsir / lcrld6r ndal

nvstitoreve 68,i63,00

00r 04 I 004200 Agjercia Shqiptare e Zhviliirnit te Investiuleve 0l 04130 60 I 0000 3535 90409AG

rrolnoviml l shqrpelise sl dsllnaclon rnv6illnsh / lc.!ddl ndaj

lrvstitoreve 9,432,00(

001 04 1004200
q.dencia Shqipta.e e Zhviilitnit te investitneve 0l 04130 6020000 3535 90,t09AG

rtolnovlnl I

nvstitore!e 47.002,00(

001 04 1004200 A.gjencia Shqiptare e zhvillirnit te Investimeve 0i 4 ll0 6040000 3535 0409A1 lrante Der mb6htetien e nddtrnaNjeve ta vogla dhe te mslne r 00,000,00(

001 04 r004200 Agjef,cia Shqiptare e Zhvillunit te Investirneve 01 0r1 l3 0 6060000 3535 90409AG

>romovnnl l shqrperrse sl dstlnaclon lnvs[lns[ / ruJ06t
48,001

00r a4 I 00420 I Asiencia e TraitiLnit te I(onQesioneve 0l 04130 60000 3535 9C4O9AI e Fiizbiliteii per pr oiel(tet i(oncsiona.dPPP 25,161,C

001 0,+ 1004201 e Traitilnit te Koilcesioneve 04130 50 10000 35 90,109AF Fiizbiliteti per projektet Koncsionald 4,000,001

0l 04 I C0420 I Agiencia e Trajtirnit te Konge 01 04110 6020000 3535 90,109AF Srudime Fiizbiliteti per pro.jel(tet K 2,652,001

001 0,1 l c0420 r Aqiencia e Traitirnit te I(onqesioneve 0t 04i30 6060000 3515 90409Ar Sildirne Fiizbiliteti per prolektet i(oncsiof, ardPPP 48,00

001 04 1004201 A&jencia e Trajtirnit te l(ongesioneve 0l 04 130 6020000 3535 90409A!
I(ontrata l(otrcsiond PPP te publilsar a ne regjrstrtn

le konc6ionele
1,100,00

04 STI(EI( 0t 04 6000000 1535 90409AA Akte li0iore dhe nenlisiore le rnirahlara 10,000,000

2:)16



De".a io:iieve plii vlt|rt 2tt25

o.Q. tri.L. .l{o(l:nst. En?r ixsiitLicioni iiap. Prog. rtog. 
"t,on | ,i:0d,..

l{od
Prndrr kii P.rshi(rimi Produi(ti JilUmn ne lctc

001 04 10042t3 Drejtori Ra.jonale AKPA l(ukes ( i 8 I B) 0t t 0550 60r0000 | t3l8 90402AA \deilnjetsirne te realizrar a nga Zyrar c Pun6irnit AI(IA
001 04 t004218 Drejtori Rajonale AI(PA Kukes ( 1 8 I 8) 0l I 0i50 6020000 r 318 90402AA \derrnletsirne 1e realizra.a nga Zytar e Prnesimit Al(pA

001 04 r0042tB )rcjtori Rajonalo AI(PA I(ukcs (l 318) 0r I 05i0
6030000 IBIB 90402AE

(ulsante ne ionntniln ptotsronal srpas Vli!1 nr 616 dt
i l0 2022( Kcdirni)

001 04 1004213 )rejtori Ralonale AI(PA l(ui<es (l3l 3) 0l I 05i0 6030000 t8i8 90402AH
[e Dun6ua/ te I ajnuar neper rn_jet pjscrnar]6 ne prograrner e-
xitjs se lrxnssilnit

001 0,1 I 00,12 I B )rejtori Raionale AI(PA I(ukes (1318) 01 I0550 6060000 lBl8 90402AC Persona te Iajtuar tne pagse paprnesic 4
00t a4 1001213 Dr ejtori Raj onale AI(PA Kukes ( I 8 I 8) 0l I (]55C 6030000 I3l8 90402A8 Plani l.ritJs
00r 04 10042 lB Drejtoi Rajonale AI(PAKukes (13t8 0l I 0550 6010000 18i8 90402AF fe rinj
001 04 1004219 rejtori Rajonale AI(PA Lezhe (2010) OI I 0550 6000000 2010 90,102.d4 \ldeilnjetesitne te realizilara nga Zyrat e Punsitnir AKpA 24,6C
001 04. l 0042 i9 lrejtori Raionale AKPA Lezhe (2020) 0l I 0550 60 r 0000 2024 90402AA 'ldeilnjet6irne te realizuera nga Zyrat e Pun6irn;t AI(!A
001 i0042r9 Drejtori Rajonaie AI(PA Lezhe (2020) OI l 0550 6020000 2020 90402AA !dernjelsirne te realiz[ara nga Zyrat e Pun6unit AKPA

00i 04 10042r9 Drejtori Rajonale AI(PA Lezhe i|2020) 0t L 0550 6030000 1A )l 90402A8
l!uNanle 0e loflnrnln protslonal st!as Vl(U nr.646 dt
5 10.2022( Kodirni) 9 r7,000

00r 04
I 00!.1 I 9 Drejtori Rajonale A1(PA Lezhe (2020) 0l I 0550

6030000 2A2A 90402AH
I e punsuar/ te il'ajnuar ne!etrnjet pjselnarls ne pr ogr ailft
uitjd se puFs6irnit

001 04 10042t9 )reitori Rajcnale Al(PA Lezhe (2020) 01 i 0550 6060000 2010 90402AC Persona te trajNar me pag6e Irapunesie ,10,0c0.c0
001 04 I004219 )reJtori Rajorale AKPA Lezhe (2010) OI I 0550 603C000 2020 90402AB Plani I rritje
00r 04 1004219 f.eltor i Rajonale ,\KP,a. Lezhe (2020) 0l 1055 6030000 2024 90402AF Te iinj pcrfitues te nismes Carancia Riiore
COL 04 I 004220 tori Raionale AI(PA Shl(oder (3lli) I I 0550 6000000 90102da, ',idelrnjet6irne te realizuara nga Zyrat e Pu16irnit AK?A 23,2 l3

I a4 1004220 ).ejtori Ralonale AKPA Shkoder (3333) I O t 0550 60 I 0000 3 90402A.A \ldei Injetsirne te r eairzuara nga Zyr ai e Pnnsimit Al(pA 4,71 I
001 04 I 004220 DreroriRrjonaleAJ(P{Shkoderq333l) I 0r 0550 6020000 3333 90402AA 'Jdeilnjetsirne le realizuara nga Zyrat e Punsirnit Al<-pA

00r 04 14442).0 J.e . r. Pn onrl- Aj(PA )r.)de. LS rlj, 0i 550 5030000 3333 90402Ar
(ursante ne foilnimirn Drof6ional sipas Vi(M nr.646 dt
;.10.2022( Kodimi)

001 04 | i004210 . rc't:il PtJoJal:..L(PA 5l todet J3ll 0l 0550 603C000 3333 90402A_F 'e rinj per [i[r* te nisms Car ancia Rinore
001 04 | 1004120 Ralon2.le Ai(PA Shkcder (1331) 0l 60r0000 3333 90402AB Plani I rritjs 28,656,700

001 oa I roo+::o - . r.- i.; rn. :.\,(P{ SII oder ril i:, OL 1C5i0 6010000 3333 90402AH
i e Punsuall te !'aJnuar neleltnlel pj*elnalls ne Drogl alnet e

uitjes se puns*rrrrt 6l
1404210 )rc:,0.1 R ronar '.{KP.{ Shrioder tlSli/ 0i I 0550 6060000 3333 90402AC

,1 t,,itr:li i Rr]orale Ai(PA Vlore (3717) 0l I 0550 6000000 1137 90402AA !deilnjet4irne te realiz!arl nga Zyrat e Pun6ilnit Al(pA .t6,000,000iniiit: i )rejiori Raloca1e,4.l(PA VIor e (3717) 0l I 0550 6C r 0000 3'.131 90402AA '.lder rnjet6irne te r ealiznara nga Zyrat e Pun6irnr: AKpA 4,342.000
04 : , rjl:: ).eitori Raionale AKPA Vlore 0r | 10550 6020000 3737 90,102AA '{detrnjet$rrre te realizuara nga Zvrar e Prn6iinri A(pA 9,000,000

., .:l-. ,D.c,:.i RaioIale.\l(lA Vlo.:13-i- or I 1ojj0
6030000 373," 90402AE

prof6io.al si!as VK\1 tu.646 di
10.2022( l(odimi) j,090,00c

04 IAAD2t, DreJtori Rajonale AI(PA Vlore (1717) 0l 10550 6030000 373',7 90402A_F Terinj perfitu6 te nism6 Garancta Riiore i4.650.r00
00r 04 '0lrl2l 

lDrerrorL Ra ooale.\J(PA\ io.eL1 .l-.r OI I 0550 6010000 1'731 9C402AH

I e !un6uar/ te trajnuat nepelnjet pj$e:na!* ne pt ogrameiE
rxirjs se prns*imi! 33,277,600

a4 1 00422 I ] Drejtori Rajonale Aj(P.r. Vlore (37j 0l I 0550 6060000 3731 90402AC ersona te trejtuar rne pagse papuneie 42,000,000
0( 4 l00rl2l lDrejtorr Raj)naleAl(P.\ Vlore(l-l- 0l 1 0550 6030000 4131 90+0lAB lPlaniIilitl6 25.049.900
001 04 l00alll ]Dre rori Rajonale.AI(PATirane (1jj), 0t I 0550 600c000 3535 90,102AA iNdermjetsirne te realizuara nga Zvrar e Puil6irxit Al(pA 62,155,00C

0,1 10041:l lDreirori Rajonale AJ(PA Trrane 11J5 i 0550 60 l 0000 l5l5 90402d{ Nderrnjetsirne te realizilara nga Zytut 
" 

prn*i.it,q.Kr,A 10,379,000
04 \404222 lrejtori Raionale Al(PATirane (1515) 0t 1 0550 6020000 1535 90f0l.dA I Ndcrn er*irne rc .'-r"z.rara nla Z) rat e ?unsirn r .{KpA 12,200,0

001 04
t4442.2.2 )reltori Rajonale AJ(PA Tuane (3535) 01 10550 6010c00 3535

I 
l(u.\anre ne {br lnl.n ,n pr olsroldl s.Das Vl<]!l il o! r or

90.101-{E 5. I U.2U2l( I(odilnr) 70,964,900
001 04 l0a4)22 AI(PA Tirane (3535) OI 0550 6030000 3535 a0l0lAI 

] fEr.n: pe.fitL.6 ren,srns Gararcra R.nor: 9 1,234,600
00 I ,t+

100422_2 Drejtori Rajonale AI(PA Tirane (3j15) 0l 10550 6030000 35li
I 
tep rn6, a' te trr...i neleilnjerp.serndrjs nelrogra.net e

90+0lAH ln\itl6 sepiln56in,r 141.275.000001 I 0d i -.- rl l515 90401A8 jPIani I rntla
Dieji;i: P.i :ii.3 .1j(?.1 I ir?ae .tili 90402AC I 

Pqsona ie tra.j tuar me pagse :-i._at.;,1001 | 04 Ai(PA Tirane (1535) 0l I 055C 60600c0 35jj a0-+0:AJ lVbsl,rcae r:rtruar rorJstu.nrr re pad6 nrn. iate 1,000,000.0c0
04 Piofes. Nr.1 Tuane 3515) 0l i0550 6000000 3535 90402AG Ie ira]truar ne Qendrat e Foftnirnit Pfofsional publik 44

00r 04 004221 l. Foun Profes. Nr.l Trane 535) 0l r 0550 60100 1535 90402AG iTe kajnuar ne Qendrat e Fonnirnit Profeslonal pubtil( 7,000,000
l l.Fonn. Proies. Ni.1 Tirane 35) OL 1 0550 6020000 1535 90402AG lTe uajnuar nc Qendrat e Fotrnirnit Profsional pubtj-L< 9,300,000

0rt l.Fonn. Profes. Nr.,i Tirane (3535) OI 10550 6000000 3535 90101A fe trajnuar ne Qendrat e Fotrnltnit Pt ofsional publik 38,000.
04 Fonn. Proles. Nr.4 Tirane (3535) 0l I 0550 60 I 0000 3515 9O4C2AG [e lajnuar ne Qendrai e Formimit Prof$ional Publik 6,346,000
04 I 00422,1 Forn. Profes. NL.4 Tirane (1515) 01 I 0550 6010000 535 90402AO Ie hajnuar re Qendra! e Formirnit Prof*ional publLk 9,300,000
04 ).444225 Q.Form. Proles. Dures (0707 0l I 0550 6000000 a7a1 90402AG Te tralnuar ne Qendrat e Foilnirnit Pro16tonal Publik 34,400,0000l 04 I 004225 )/a/ 0i I 550 60 I 0000 0141 90402AG Te tr ajnuar ne Qendrat e Foilnirnit Profsional PubJlk 5,000,000

00 0,1 044225 Fonn. ProFes. Dunes (070' I I 0550 6020000 0107 0402.AG Te tr'ajouar nc Qendrar e Folnilnit Profsional publik
001 04 444226 Fonn. Profes. I(orce (15 i5) OI r 0550 6000000 l5 L5 90402AC Te trajnilar nc Qendrat e Fonrirnit Prof*ionai Publil< 20,000,000
00 044226 I Fonn. Pr ofes. Korce ( I 5 I 0l r0 60 l 0000 l5 l5 90,102AG Te trajnilar ne Qendrai e Fonnimit Proisional PubIk 1,340,000

04 I 0550 60200c0 I 515 90402AG fe h ajnuar ne Qendr at e Fonnimir Prof6ional pilbtjk 7,600,000

19,000,000
00 04 4042?1 .Fonn. Profes. Elbasan (0803 0l I 0550 5000000 0803 90402AG 'e !'ajn(ar ne Qendrat e Formirnit Profsicnal Pnbli)(
00 0,1 1444227 Q.Fonn. Proles. Elbasan (0808) 0i r c550 60 I 0000 0808 90402AG Te tiajnuar ne Qendrat e Fo.rnirnit Profesional P!blik 6, I 19,800
001 04 Q.Fonn. Profes. Elbasan (0303) 0 I0550 6020000 0308 90,+02A( Ie kajnuar ne Qendrat e Fornirnir Pr ofsional Pubtik 8,500,000
001 04 Q.Fo[n. Proles. Cjirokaster ( 01 I 0550 6000000 ltll 90402AC Ie tLajnuar nc Qe0Crat e Fornirnit Piof6ronal prblil( 24, L 00,0c0
00i 04 004228 0i r 0550 60 l 0000 Llll 90,402AG e trajnuar ne Qendrai e Fonnitnlt Profsional Prbltl( 4,024,700
0t 04 Q.Forrn. Profes. Cjirol<asier ( 1t) OI I 6020000 IIII 90402AC e trajnuar ne Qendrat e Foflnirnit Profsional Pilblik 7,000,000

04 Q.Fonn. Profes.Vlore (373 I 0550 6000000 3'7 37 90402AC [e n ajnuar ne Qendrai e Fofinirnit Profsional prb]rk 23,966.
a4 1004229 Foun. Profes.Vlore (37371 0 I 0550 60 I0000 '13i 90402AG fe iajnuar ne Qendrat e Fotmilnit Profesional Publil( 4,337,320

taa4229 l.Fonn Profes.Vlore (37371 0 I 0i50 6020000 3737 90402AG 'e trajnuar ne Qendrat e Folnimit Profsional Pilblrk 7,000,000
04 f,.Fonn. Profes. Shloder (3333) r c550 600c000 3333 90402AG [e lrajnuar ne Qendr at e Formirnit Pr ofesional Publik I 9,000,0c0

0ct 0,1 I 004230 I 0i50 60 I 0000 333) 9010lAG
001 04 I 004230 FoLrn. Profes. Shkoder (i313 0 I 0550 6020000 3il.3 90402AC Ie tnlnuar ne Qendr at e Fotrnirnit Prof6ional publil( 7,000,000

1 04 1 00423 r Q.Fonn. Profes. Fier (0909 I 0550 6000000 0909 904C2AG fe ilajn!al ne Qeudrai e Foflnimit P.ofsional Publik ,00000! 04 1 00423 I Q.Forrn. Proies. Fier (0909) 0l I 05s0 50 I 0000 0909 90402AG 1,00.1,080

6,500,000
001 04 I 00.123 l Fonn. Profes. Fier (0909) 0t I 0550 642 0909 90402AC
001 04 1 0041t2 Q.Form. Profes. Levizstuue fl5l5) crI I 0550 6000000 3535 90402AC Te najnuar De Qendrat e Folmirnit Profsional pnblik

I 04 I 004232 J.Fonn. Proles. L 10i50 6010000 3i3i fe trajn0ar nc Qendrat e Formirnit Profsional Publi:(
001 04 I 004232 I Foun. Pr ofes. Levrzslue (J535) 0l 1 0550 6020000 3515 90402AG Ie trajnuar ne Qendlat e Foilnitnit Profsional publik

I 4,200,000
001 0,1

I 004213 frejtoria Qendrore AKPA (3515) 01 L 0550
6000000 3535 90.102AD

-eJepune per shtsair e huaj raporirne statistrkorelGfm-if-
)roceduraprokurirni 1 i 0,000,000

00r 04
1 004233 Drejtoria Qendrore AKPA (3535) 0l I 0550

60 l 0000 353i 90402AD
-eJepune per shisatt e haJ, raDol[lne stailstikore, financiare.
)rocedura prolcrrirni I 8,000,000

001 04
I 0c1233 Drejtoria Qeodrore AI(PA (3535) 0 L 05i0 6020000 3535 90402AD

-e.je pune Der sitsaii e huaj, raportirae statisrilore, nilidlfi--
)rocedrra prolclrilni 33,800,000

001 04 I 004233 Drejtoria endrore dJ(PA (3il5l r 0550 6010000 3535 90402AD Ie rinj perfitus te nisn6 Carancia Rinole 2,000,000
001 04 1004233 Drejtoria Qendrore AI(PA (3515) 0 10550 60,10000 li35 90,+02A-D

Lej€pune pe.shtetasit e huaj, rapotilnefinanciare,statistikore,
Drocedura orol(il imi 300,000,000

001 04 1004001 {parati i Mrnistrise se Ekodornise dhe Irovacionit 0 L 0550 6000000 3535 90402At Akie llgjore dhe n€nligjore
001 04 00400 i Aparati i Mrnistrise se El(onorn ise dhe inovacionit 0 10i50 60 1 C000 3535 90402Ar Ai(te ligto.e dhe nenligl 7i 1,500

Toti 39.302.949.000



fofldeve ritin 202-l

r.Q. N{.I- i(ocl inst. I Dmcr if,stiturioni Piog. Liog. el<on Tlesari I(od Frodul(ti I'ershkrimi ?rodulrti SIuma n.! lekd

001 04 1004252 lShkProi Ndre Vljeda"Shkoder(3333) 0l 09240 6010000 33ll 9040lAr nspelnirnc 1c Ofnrsvc re AIP se 6,7)2,447
001 1004250 lShk Proi p!ore "l(ol lvlargjini" Sli(oder (-331: OI 4924A 6010000 3331 9040tA nsDckirne te Ofm6ve re A[P-sc 5,268,705

001 04 I 00425 L lhl< Prolesion. "Harndi Bushati" Shl<oder (3333) 0l 09240 60 r 0000 3l3l 90403Ai )spcldirn€ te Ofnr€sve rc AfP se I I ,80 1,90

001 04 1004256 Shl(. Elel(tlike. "Cjergj Canco", TiLane (3535) 0l 092,10 60 I 0000 3535 90401A nspelninre te Ofnresve re AFP-s. 22,9 | 4,639

001 04 I 004236 ihk. Prof "S tiliauo Bandil li" Berat (0202) 0l 09240 60 0000 0242 90.r03Ar Epekirrc te OFtusve 1c SP re 8,64A,5't1

00 04 1004240 jlil<. ProL "Mihai Shahini" Elbasan (080E) 0i 49240 60 0000 0303 90rl0lAI nspel(irne le Ofnrsve le AIP{€ 5,9C0,950

001 04 I 00.124,1 lhk. Proi"Thorna Papano" Gjirol(aster (1 I I l) 0l 09240 60 0000 1t1l 90403Ar nspekirne te OFrLLsve le SP-se 5,253.706

00 04 I004253 'hk. lrofes. Af, birr.es" I(rvr:e.1jl?J 0 49240 6010000 3513 90.103AI nspekihe te Olnr6ve le AFP-se /,)ub,9J
001 04 taal)41 Shl( Prof "Petro Sota' Fier (0909) 0t 09240 6010000 0909 9040lAr (xsp€l.rrne te Ofnrsve te AfP se 14,541,628

00 04, 444242 Shk.Prol "Rakip l(yeziu" FLer (0909) 0 a9ua 60 r 0000 0909 90403A1 Inspekirne te Olnrsve Ie SP-se 9,462,t1

001 a4 I 004241 Shl(.Profesion. !lekanrke Lushn je (0922) 0l 092.10 60 r 0000 0922 9040lAt nsDekirne re Ofrusve te sP-se
00r 0.1 1004261 Shkotl. Prof 'Antoni Athanasi" Sarailde (371 l) 0t 092.+0 6010000 3'131 90403Ar lnspekirne tE Olnr6ve le AFP se 5,1 ,19,154

001 04 1004259 Shl<oll. Proi"Pavarsia" Vlore (3737) 0l 49214 60 r 0000 3137 90403A1 nspclnine te OfiLr*ve le AfP se 13,909,33

001 a1 1004260 lhl<o11. Prof."Tregta|e" Vlore (3737) 0l 09240 6010000 3'731 90403A nspeklirne ie Ofnrsv€ te AFP se /,J /0, I EI

00r 04 r004238 lhl<olla "Beqir Cela" Durres (07C7) 0l 092r.0 6010000 07c7 90403Ai nspekih€ t€ Olnrsve ie AFP se 25,239,739

001 0.+ 1a04239 ihkolla "Hysen Qela" Dulres (0707) 0l 09240 60 l 0000 a1a7 90403A nspekirne tc Ofnrsve te SP-se B. I 24.1+3

001 0,1 i004235 Shl<olla "lC isto lsal<" Berat (0202) 0l 09144 60 I 0000 a2a2 90403AI nsoelairne re ofnr6ve te s?{e 8,008,433

001 04 t004231 Sl*olla'T'Jazrni Rushiti"Diber (0606) 0l 09ua 50 I 0000 0606 90.103AI Npei(irne te Ofnrsve te Af P-se l0,t i5,91i
001 04 I 004263 Shl(olla e Sherbirneve i(orce (15 i5) 01 09240 60r0000 r5 L5 9C40tAr ispekirre te O61r6ve te AFP se 2,4t2,649

00 04 00.1251 Sli(olla Hoteleri Tu.izerr, Tirane (3535) 01 a9u0 60 r 0000 3535 90403A1 nspekime re OfnLsve re AFP-se r 6,0 r 6,866

001 04 I 004255 Shkolla Prof. "1{ar1 Cega", Tirane (3535) 0l 09240 60 I 0000 3535 90403AI nspeldirne re Ofrusve te.{P-se 24,/ / /,t|l
001 04 100.125.1 Shl<o11a Proi Teloiko El<onornike, Tirane (3535) 0l 09240 60 I 0000 3535 90403AI I 6,6.19, l 06

00r 0,+ I 004246 Shlolla Pro les "HaDi Nela" l(ukes ( I B I 8) 01 09240 6010000 90403Ar nsD€kilnc !€ Oftr6v€ (c LFPie 559,988

001 04 1 004241 Shkolla Pr ofes "l(olin Gjoka" Lezhe (2020) 01 092,10 6010000 2020 90403Ar nspekirne tc Ofnr$Ye le AF! se I t,59l,t 53

001 0.1 taa4262 Sh1<olia profesionale Elbasao (08031 OI 09244 60 I 0000 0808 90,l0lAI nsDekirne le Ofnr6!e te AFP-sc 26)AA,A6t

001 04 t041257 lld<olla Profesionale Kamez (3535) 0 09240 60 r 0000 35i5 90403Ar .sp.kirne re Ofnrsre ts SP{e 28,829,02 l

00i c1 t044264 ili(olla Teloike iiorce (l i 1 5) 0l 092,10 60 I 0000 15r5 90403A-r rspekrne te Ofa:sve re AFP-se i4,i10,880
001 0,1 r 00400 arali i l,iinistiise se Ei(onoLnise dhe Inovacionii 01 a9240 6050000 l5l5 90403,r-A nspekirne re OanrsYe re sP-se 7,244,00C

00t 0zl 100,100 I a.oaratr i lvlinistr ise se Ekonornise dhe Inovacionit 0l 092,10 6020000 l5l5 90403.{A nsDekirne re Otu*vs te AFP-se .i3,500,004

001 04 I 00.100 I \!a.ati i ivlinistrise se El(onornise dhe Inovacionit 0l 09244 6020000 l515 9040.1A8 nspekirne re Ofm6ve re AFP-ie 8,100,000

001 04 100,1234

{gj I(ornb Arsirnit Fonn Prof dhe KualiJlkimeve
3535) 0t 09240 6020000 t53i 9040iAC 3{ius te.u? le inbshtetrLr per sipirru. e crlsi5e 9,100,000

00i 04 I 00423,1.

Agl Kolnb Ajsnnit Fonn Profdhe I(ualifikirne!e
(3515) 0l 092,10 6020000 i5i5 9040lAD NIsu6 1e trajnuar dhe at6(uar 3,200,000

001 04 i004234
Agj l(ornb Arsirnit Fcrm Proi dhe l{ualifikirneve
(3535) 01 092.t0 5020000 lil5 90403AE

lkeletlarnhla, prograrne ie krneve te nrufilarara dhe ina{eriale

nsirnore t; haiuara I 8,200,00(

00r 0,+ I 00,1234

Agl Kornb Arsimit Fonn Proi dhe I(uaiifikimeve
(3535) 0l 49244 5020000 3515 9040lAF I 9,100,00(

001 04 1444265 Jhl<olla Shen Jozef Punetore 0 49240 6020000 2426 90403Ar vr€ns qe ndjelcn shkollat e AP 9,398,64!
00r a4 taa1249 lirk Prof. "Arben Broci " Shkoder (3333) 0l 09240 6020000 3ll3 90403AI !xen6 qe ndjekin shkoilar e AP 8,216,8 l 5

001 04 I 004245 ihk Prof. "Enver Qr.1,...." Posrriec \li.la) 0l 09240 6020000 I 529 90403Ar .1xer6 qe ndjeUn shkollat e AP 9,15 1,953

00 04 l 00'1252 Shk Prol "l.Idre NIleda" Shkoder (333 0l 502t000 3333 90,103A {x.ns qe n(ij€kjn shkollat e AP 6,63'7,6'19

001 04 1004250 lhk Prof. plore "Kol Maqjini" Shkoder (llll 0l 09244 6C20000 3331 90403AI {xen6 qe ndj*i" shkollat e tr 4,t23,407
00r 04 100425 L >ru< Proi:;:o:. Ha.ri. Bushatr' SlxrC-r :-:il ,{x66 qcndjekin shkollat eAP 8,548,521

001 0,r. r 004256 ili(. Eleknike. "Glergj Canco", Tirane (3535) 0l 09240 60200c0 i5ti 904C3Al {x€n6 qe rrdjekn shkollar i.A! 23,709,i I 3

001 a4 1004236 Shk. Prof"Sti1iailo Bandilli" Berat (0202) 0l 4924A 6020c00 0202 90,103Ar {xens qe ndjchn shkollar e AP o,).J i, I u9

00i 04 t0a4240 Slil(. Proi "lr'lihal Shahitri" Elbasan (0803) 0l 092,10 6020c00 0308 90,103AI !xcn6 qe ndjeUn shkollat e A? 4,626,262
001 04 I 0c4244 Shl<. Piof."Thorra Papatro" Cjilokaster (1 I I l) 0l 09240 6020000 1t1l 90403Ar ixere qe ndtekn slrkollat e AP s,229,681
001 04 004258 Sh1<. Profes."Agrobiznes" I(avale (35 I 3) 0l 09240 5020000 3 513 9040lAI !):en6 qe ndiekrn Jrkolla! e AP 6.423,42A

00 a4 1004241 Sh](.Prof "Perro Sota" Fier (0909) 0l 09240 6020000 0909 90403Ai {xens qe fldJeUn shkollat e AJ 1,565,655

00r 04 I 0042,12 Shh.Piof. "Rakip l(rleziu" Fier (0909) 0 4924C 602C000 0909 90403AI {xen$ qe ndte}Jn shko]l3i e AP I i,614,001
00r a4 I 00424i Shk.PLofesion. Nlekanike Luslurje (0922) 0l 092,1.0 6020000 4922 90401 AI !xc!s qe idlekin shkollai e f 9,051,33 I

00 04 taa426l Shkoil Prof "Artoni Athanasi" Sarande (1731) 01 49244 6020000 313 I 9010 AI 'lxens qe ndjekin shkollai e AP 5,229,68'7

00 04 i 00.1259 Shl<oll. PLof."Pavarsia" Vlore (3 737) 0l 49244 6020000 37)'7 90403AI {xen6 qe ndjekin shkollat e rV
001 0,1 I 004260 Sh.koll. Proi"Tregiare" Vlore (3737) 0l 09240 6020000 31)1 9040 AI !xenes q. ndjekin shkoiLar e S 7,542,81

00 a4 100i1238 Shkolla "Beqir Qela" Dunes (0707) 0l 49244 6020000 0707 90403AI {xens qe ndjekjn shkollal e A? 21,698,962
001 0,i l 004239 Shkolla "Hysen Qela" Durres (0707) CI 092.+0 6020000 0707 9040 AI {xens qe ndjekln shkollat e A? 14,558,423

CO a4 i 004235 Shkolla "ltuisto isal(" Berat (0202) 0l 09ua 6020000 0247 90403AI {xer6 qe ndjekin sI[ollat e f 5,51 1,400

001 04 1 441237 Shlcolla'Nazrni Rushiii"Diber (0606) 0r 09240 602C000 0606 90403AI \'xEns qe ndjekin shkollat e AP 5,833,1 I

00 a4 1404263 Shl<olla e Sherbimeve l(orce (l 515) OL 0924A 6020000 l5 t5 90403AI {xens qe ndtekin shkollat e AP 8,146,243
001 04 1004253 SlrkoLLa Hoteleri Turizern, Tirane (3535) OI 09240 6020000 3535 90,iclAr {xen6 qe ndjekin shkollat e tr 19,701,78t

001 04 i004255 ;lLolla Pro,.'Ka.l Cega", Tir:r.: 1j5Ji) 01 09240 6020000 3535 90,103A1 ix.n6 qe ndiekrn shkolla( e tr 25,694,29

001 01. \444254 Shkolla Prol Teioil<o Ekonornike, Tirane (35351 0l 092,10 6020000 3535 9O4C3AI {x€ns qe ndjclan shkollar e AP 16,191,9 i2
00i 04 I 004246 ihLolla Profes'Halzi Nel r' l(Lket(.8lSr 0l 49140 6020000 8t8 90,10 AI ixen6 qe ndjelan shkoliar s AP 301,71 I

001 04 1004247 ihkolla Proles "I(oLin Gioka" Lezhe (20201 0l 09240 6020000 2A2A 9040lAI {xens qe trdjeUn shl(ollat e AP B,431,734

001 04 1004262. ihkolla proiesionale Elbasan (0808) 0l 09210 5020000 0308 9040lAt {xens qc ndjehn shkollai e }J 22,209,95

c0i 04 044257 lhl<0l1a Profesionale t(arnez (3535) 0l 092,10 6020000 3535 9040lAI Nxers qe odjekin shiiollar e AP 25,134,61(
00r 04 1444264 ib1<olla Teloike l(orce ( I 515) 01 492.44 6020000 5t5 90403Ar 'kens qe ndjekn shkoilat e.{P r s,890,20.+

001 04 I 00400 r \paraii i Minlsh ise se Elconornise dhe lnovacionit 0t 09240 6060000 3535 91]4C]AC Nxens pediiolne snbv€ncioo per tei6te in6iornore 21,500,00(
00 04 100400r \Darati i Nlinistrise se Ekonornise dlie Ilovacionit OL 092,10 6060000 3515 90403AH ln6a te perfiilrara nga uensit etr 320,800,00c
00 0.! 1012105 :ncia e Inrvacionit dhe Ekselences 01 0l 150 6000000 3515 90408AC Sherbirne dlre progee inovatore te zbanrari t50,000.00(
00 0.i l0l2l05 \gJencia e lnivacionit dhe Ekselences 01 01 150 60 l 0000 3535 9l],1OEAC Sherblnedhe p.oC6€ incvato.e ta zbatrLara l 8,000,00r
00 04 I 012105 lencLa e ln1vaclont dhe L,kselences 0l 01150 6020000 r53i 90403AC 8,250

001 04 l 00420,1 jencia Shte!erore per Nlbeshtetjen e Sta OI 01150 6000000 3535 90408.{D Iakme pd. pdnnirEsrnrn e kliur€s s: brzn*it 2r,933,00(

001 0,1 1 004204 Agjencia Shteterore per lvlbeshtetjen e Starlup-eve 0l 0l 150 60 I 0000 3535 90403AD TaUrne pir pdnni.dsirnin e Uirnds sd bizn6it 1 00n nnn

001 04 I 004204 Agjencia Shteterore per lvlbeshtetjen e Staftup-eve 0t 0ti50 6020000 90408AD Takirne !er panni.isrrrun e l<.lilnes se biznsit 5,000,c0c

001 a4 r 004204 Agjencia Shteterore per N.lbeshteljen e Startup-eve 01 0l i50 6040000 3 535 90408AE Takirne pdr ptnnjrisiillin e klitrrts sa biztr6it 300,000,00(
001 0,1 1 00400 I {parati i ivlinistrise se Ekonornise dhe Ilovacionit 01 50 6020000 3535 90408AA Stafi trajnuar 5,000,199

001 04 I 00400 I Aparati i Ministrise se EkonoLnise dhe Inovaciof,it 0i 0rL50 6000000 3535 90408A8 Ake lisjordn€trliejorc ie mirahara 50,475,930

001 0,1 I 00,+001 4.parati i Ministrise se Ekonomise dhe Iilovacionit 0i 01150 60 l 0000 3 535 90403AB Lhe lisorJnenligor€ te miratuara 515,62 I

001 a4 I 00.+200 A.gjencia Shqiptare e Zhvillirnit te Investuneve 01 04130 6000000 1535 90409AG
Prorrovrrru r shqrp€nse sr dslnacron rnvslrtrrsh / h!dsr ndaJ

63,353,000

00t 04 100.+200 {gjencia Shqiptare e ZhvilLirnit te investirneve 01 0'lll0 60 I 0000 3535 90409r\G
'rornovlr[ l shq,pcnse sl ds!nac]o! 'ivs!'nsh t hljd6r ndaj

9,482,000

001 04 1 004200 {eiencia ShqiptaLe e ZhviLlirnit te Investirneve OI 04130 6020000 3535 90409AG

rrornovuil r shqrp€nsesr dslrnacr0n Invsnrnsh/ kqdsr ndal

47.002.000

001 04 I 004200 A.gjencia Shqiptare e Zhvillirlit te Investuneve 0l 04130 6040000 3535 90,109A1 i.antepdr rnbashtetj:n e Id€nnanj*e ti vogla dhc (d rn6rne 1 00,000,000

001 04 1 004200 Agjencia Shqiptare e Zhviliirnit te llvestirneve 01 C,1 L 30 6060000 3515 90409AG
adaj

43,000
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C,Q Pl.L ]{od inst. Imer lnstiiu.ioni I(a p. Prog. Llog. el(on Thesari I(od Produkr'i Pershisimi Pro(lui(ti Shuma n,. iei(6
00 04 I 00,120 I Agjencia e Trajiirnit te I(oncesioneve OI 04r30 60 r 0000 3 535 90409AF S(dirxe Frizbilireri per projek€r I(oncsicnarelppp 4,000,00(
00r 04 I 002120 e Trajtirnit ie I(ongesioneve 04130 6020000 3535 90,ic9AF llrdiuc Fiizbilitcri pcr prolcl(e( l(oncsioDirdpPp 2,65),\AC
00t 0:l I 00420 I qf,iencia e Traitirnit te I(of OI 04130 6060000 353 90409AF e Fiizbililcri per prcjeket I(oncsionardPPP 4.8,000

001 a4 I 00420 I A&,eDcia e Trajtirnit re I(ongesioneve 0l 04r30 6020000 3535 90,109AE
ne lcgrstnn elekronrk

1,300.000

00t 04 ra042a2 Qendra l(ornbetare e Biznesit 0l 0:ll l0 6000000 l5t5 90409Ar
pef brznsel srpas slslennt te

lizn6it 9,+,607,00r:

001 04. 1004202 ?endra l(ornbeta.e e Biznesit 0l 04110 6010000 l5l 5 90409AI
p€r brznesd sipas slsternrt te

Biznsit I 5,604,00C

001 0,+ ta012a2 ?endra l(ornbetare e Biznesit 0i 04130 6020000 i535 90409AI
Sherbrne te ofruara pcr bizn*et sipas srsternrt te Rca-mrtr
B rznesit 19,627,000

001 a4 ta042a2 lendra I(ornbetare e Biznesit 01 0,1130 6050000 3535 90409Ar
ilerbime re oliuara pe. bizncer sipas srsterrur te Resiiinr
3iznsii 375,000

001 04 1004202 Qendra l(orrbetare e Biznesit 0l 0':1130 6060000 3535 90409Ar
iherbirne re ofruara per biznser sip:s sisrerrit te ReBis(nrnrt G
liznsit 5.+3,000

001 a4 1 00.1202 Qendra l{crnbetare e Bizllesit 01 04130 6000000 35t5 90,109AH
ih€rbirne te oiirari pcr bizn6cr sipas sisrerrur re R€Sistrimirc

9,443,000

001 a4 t0a42a2 a i(ornbetare e Biznesit 0l 04 l]C 60 l 0000 l5i5 90,109AH
llrerbirne te or:ruara p€r biznser sipas srsterrut te Ree-iG;llG

r,577,000
04 l 004203 STKEI( 04130 6000000 353i 90409AA \ke liJor. dhe neniiSore re rniilhLara i 0,000,000

001 04 I C0t1203 STI(EI( 0l 04 30 60 I 0000 90409A-4. iJre lisiore dhe nenlleiore te rnira(,ara 1,600,000
001 04 00,1201 STI(EK 04130 6020000 3515 90,109AA {l(e lisore dhe nenlisjore te rnira(uam I 7.000,000
001 04 1004001 Aparati Itlinistrise se Ekonomise dhe Inovacionit 0l 04110 600000c 3535 90409AA Ak€ ligore dhe nenliSjor€ (e rniratuara 4,566,A69
001 04 100400i Aparati i !linistlise se Ekonornrse dhe Inovacjonit 04 l0 60 r 0000 3515 90409AA {ke Lgore dlre nenliEore ie rnirahrara 95,843
001 04 t00400 I {parati i Minish ise se Ekonornise dhe Inovlcionit 0l 0480 6020000 3535 90:l09A"A {ke ligjore dhe nenlrgor€ te mirairara 34,625

001 04 10a4267 nstituti I Sigurilneve Shoqerore 0l I 0220 6040000 t535 90405AU
tBnsfede buxhetore per l€ rnbilluar diferencen rnids r€

rrdlrrrave dhe shpenzirneve re skern6 se Pensioneve prblil(e 15)21,276,7 t

001 a4 t04426'7 nstituti i Sisuf 01 ta)24 6o.tr0000 3515 9C,l05AS Trajtim i vecanie i prnonjesvc ld ndntokas" 884,896,00(

00t 04 t004261 Instituti I Sigurineve Shoqerore 0l 10220 6010000 3535 90405AT
Perfiilrne te lloganlua e te shpemdara per siSLririln
Ie pe6onile rnc ilarsin "Prof6o/' 210,8 i 2,00c

00! 0,1 1 004267 Instituti I Sigul irneve Shoqerore 0l 10220 60,10000 l5l5 90405AR
shpendarr per ssrilrnrn

i,r93,316,00i:

001 0,1 laa4267 Institrti I Sigutirneve Shoqerore 0t 1022-a 6010000 3535 90405AQ
Perfi!rne td lloganNra dhe shpamdaG pdr slpornln sL

i 3,2.+0,000

001 04 t0aQ6'7 instituti I Sigurirneve Shoqerore OL t0220 50,1C000 i535 90405AP
?adinrne t; llogantrm e shpdmdara p€r

rar pe6ona rnarn sta[Eii "Nfetilurg' 69,25'1,000

001 a4 100.1267 Instituti I Sigurirneve Shoqerore 0t 6040000 3ili 90405AO
']adlunc ld llogantura e shpdmCera !ar
);r pc6ona nan staxLirn 1!.flara1 6'76,267,00A

001 04 I 00,1267 Instiiuti I Sigurirre,re Shoqeiore 0l 10220 6040000 l5i5 90405AN
enulne re xogmruc onesnpemdara perprcgramn e
:oDpeBimil ta Cmihde 4,42t,632,000

00 04 taa4251 instituti I SiAu.imeve Shoqerc OI tili 90405AM

-Emnme re troganNm onesnPem(aE Pcr
)6ionse t; posasn. shldarcre

00i 04 t041261 Instituti I Sigurirneve Shoqerore 01 1535 90405AL

001 04 t00426'7 Instituti I Sigurimeve Shoqerore 10224 I jjj i,=,iAii
_cmurrc re loganNE oncsnpemoac D€rs
nYalidEt ePunis

001 0.i t404267 I Sigurilneve Shoqerore 01 I 0220 6040000 3535 90.1C5AJ rdhurar e p€nsionistdve j,001.55i,c0(

00i 04 r04426'7 nstltuti I Sisut ilneve Shooerore 0l I 022C 60.i0000 3535 90405AI 225,545,00(

001 04 t044261 instituti 1 Sigurirne!e 01 ta22a 6040000 l5li 90405AH
renrnrne te lloganrura dhe shDemdam pe. k
ilatri.:r "D*hrncr r ardheff' 25,685,00(

001 04 1004261 Instituti I Sigurirneve 0t tc?20 35i5 ; a,l I i.r.c
00r 04 t004267 Srgurirne,,,e SLcoeror e ,t 5,:5 ;ir,:\3 ihl6c mujore rnbi posionin e itrvaiidildit 2,842,632,00A
00r J; r00400t {parati i Ministrise se Ekotromise dhe Inovaciooit 35i5 90405AA
00 04 100400r ADar..ti i Ilinljtrise se El<cnoinise dhe Incr acrcnii 01 10224 li35 90405AA
00 L CC100 4.Daralr 1 Nlinistfise se Ekonolnise dlte lnc! aci.rir l t0224 !! ar: i i:: irjj 90405AA \ke lisiordn€nlisjore re haduaE t,00c,0ct
00 04 ICC42IL lreitori Raionale AI(PA Belat f0202) 01 105i0 6000000 242 9040)AA {dmjdBime te rElizilam nga ZFr cpun6imit KpA 22.300,00
00 04 i 00,+2 I I Drejtori .alonale Ai(PA Berai (02C2) I 05i0 60r0000 )c2 90,102AA sirn. le realrzua.a oea Zrai . ?un6inii .{KiA r,807,600
001 10042i l Drejrori Rajonale AI(PA Berai (0202) 0l 105i11 602C000 20) 90402AA idennjersirne te realizuam nga Zlrai e ?un6 mit AleA 4,100,000

001 04 100.+2 1 I DreJtori Ra.jonale Al(PA Berat (0202) OI I 0550 60i0c00 242 90402A8
KrEanre De lcnnrrruin prc16'oral irpas vtiu rr.6t6
5.10.2022( l(cdirni) t,517.7AA

00 04 I 00,12 I I Drejtori RaJonale AI(PA Berat (02C2) 0l r0550 6030000 2A). 90402AH
. e punsua, lc trilnuar n?ennjet pJse'na!6 ne protrarnei e

ur!6 se pnns6irnit 64,439,600
04 404211 rnaie AI(PA Berat (0202 0t I 05i0 6030000 2C) 90402AB Plaru I ri1j6 26,1 23,100
04 r00421 I Dr ejtori Rajonale Al(PA Berat (0202) OI 10550 6030000 2C2 9C4O2AF T€ nnl perfitus te rus1nes Gara.cLa Rrnore 4,8r19,600
04 10042t I rejtori rnaie AI(PA Berat (0202 0l l 0550 6060000 242 9C4O2AC letrajluarmepagsep J9,000,000

001 04 ta04)t) Drejtori Ra.lonale AI(PA DibeL (0606) 0l I 0550 6000000 606 90402AA r te realrzilam nga ZFal e Punsirrur A.KiA 22.602.000
001 04 I004212 lrejtori Rajonale AI(!A Diber (0606) 10550 6010000 606 90102AA te iealiz{ara nga ZFat e Pun6irilt ileA 1,114,000
00 04 1_004212 frejtori F.aionale AI(PA Diber (050( 0t I 05i0 6020000 606 90402dA te r€alizila'a nga Zrar c Pun6Linrt Aro q 3,300,000

001 04 I0a42t2 )rejtori Rajonaie AI(PA Diber (C606) 0t 10550 6010000 606 90,102AE
NuBnn(e ne tonrulrurn prcl6ional slpas v lqu u
5 l0 2022( Kodirni) 1.5 l 3.300

00t a4 1004212 )rejtou RaJonale Al(PA DibeL (0606 0l 10550 6030000 606 90402AH
re punsra/ te tajnuar nepenryet plcernarjc ne prograirei J
uitj6 se p!nssirnlt 18,14r,900

001 04 I0a4212 Drejtori Rajonale Al(PA DibeL (0606) 0l I 0550 6030000 606 90402AB 'lanil mtJ6 23,276,6A0
04 taa1212 rejtori Rajonale.Ai(PA Diber (0605 550 6030000 606 90402AI le nnl pe.fihrs te nisrns Garancia Rinore 3,993,400

00i 04 i 0042 t2 Drettor Raionale AI(PA Diber (060 ) 01 I 0550 6060000 606 90402AC eEona te tiajtuar nr€ 12,000,000
04 I 00,12 1 3 Drej tori !nale AI(PA DuLaes (070; 0l r 0550 6000000 141 90402.dA sih€ te realizila.a nga Ztrat e Pun*irrur A_K?A 21,515,404

001 04 l0c42l3 Dreitod Rajonale AI(PA Duu.es f070? 0l I 0550 6010000 107 90402AA realizram nga Ztrat e Punsinit AKPA 4,600,000
001 04 i0042 t3 Drejtori Ra.jonale AKP.A Du[es (0?07) 0t 10s50 6020000 '701 90402A,A realizrara nga Zrat € Pun6imit AKtA 7,600,000

001 04 1004211 )rejtori Rajonaie AI(PA DuLres (0707) 0l I0550 6010000 '707 90402A8
KuEanle tr€ lonilnirn profsioflal srpas VKV u 646 da
5.10.2022( i(odjrnr) t,730,000

001 04 10c4211 )rejtori Ralonale AI(PA Duues (0707) 0l I 0550 6030000 7A'7 90402AH
I e puil6ua/ te ratnuar nepennjet plsemals ne prograrner i
alirls se punssilnri 43,004,700

001 04 1004213 rejtori jonale AI(PA Durles (0707) 0l 10550 6030000 7A'? 90402A8 Planl I ritje 41,9'71.7AA
001 04 I004213 D.eilori Rlonale AKPA Du,ies r0707r 0l I 0550 603000c 707 90402AF Te nnj perfihrs tenism6 Garancra R.inore 9,6 L 7,600
001 04 l0042tl tori RiaJonale AI(PA Dun es (0707) I 0i50 6060000 t-47 9C402AC PeEona te traltrrar ilrc pa96e paprnsie I 00,000,000
001 04 1 0042 14 Drejtori Rajonale AI(PA Elbasan (0803) 0l r0550 6000000 303 90402AA !dennjctxirnc te realizrara nga ZFal c Punsirnil AeA 3 1.365.000
001 04 i 0042 l4 .eitori Rrjonaie cl(P.A Elbasan !4808) 0550 60 I 0000 808 90.102d{ te realrznan nga Zrat e Punsinit Al(?A 5,238,000
00t 04 1004214 Ilreltorr RaJonaie AI(PA Elbasan (0808) OL I 05i0 6020000 808 90402AA te rea|zilara nga ZFat e Pilnsirit NeA 6,400,000

001 04 t004214 Drejtcri Rajonale AI(PA Eibasan (0803) 0l 10550 6030000 803 90402AE
\unarrenc rcnnlnln prot6ronat stpas vts tr
i.l0 2022( Kodi,ni) 4 204 s1a

001 04 10042t4 Drejtori Ra.joLlale AKPA Elbasan (0803) 0l I 0550 6030000 808 90402AH
le pnnsuar/ le rrajnra. n€penryer pjacrnaqa ne prograrnire
rxitjs se prns6irnit 8 l, r 88,,+00

00i a4 r0042 L4 Drejtori Rajonale AI(PA Elbasan (0803) 0i I 0550 6060000 808 90402AC a6ona tc traltuar ln€ 88,000,000
00r 04 1004214 'ejtori Raionale AI(PA Elbasan (0303) 0 0550 6030000 808 90402A8 ,lani I mqs 50,355,900
00r 04 1004214 ejtori aionale AKPA Eibasan 01 I 0550 6030000 8C8 90402AF nnj peLiru6 t€ rusins carancia i.inore 6,122,800
001 04 t0042ii rejtori Rajonale AI(PA Fier (0909) 0t 10550 6000000 909 90,102AA {darnletsi,ne te rsliz,rara nsa ZFat e Prn6irnir AIGA 25.000.000

a4 10042 I 5 )rejtori Rajcnale AI(PA Fier 0l 10550 60 10000 909 90402A-A et6irne te realizuara nga ZEat e Pun6itrut AJ(PA 4,175,000
001 04 10042r5 rejtori Rajonale AI(PA Fier (0909) 0t 10550 6020000 909 90402AA nr,jeisirne l. realizuara nsr Zrat e Pun6irrut AtGA 7,500,000

001 04 1004215 )rejtori Rajonale Al(PA Fier (0909) 0l I 0550 6030000 909 90402A8 0 2022( Kod,,ru) 2,941,040
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001 04 I 00,12 I s Drejtori Rajonale AKPA Fier (C909) OL l 0550 6030000 909 90102ArJ
Ie piln6uar/ te tralnuar oepennjel pl6ema4s ne prograrnct e

uius se prLlssirnit 53,4,12,400

00 04 l0042li Dreitori Rajonale AKPA iricL (0909) I 0550 6050000 909 90402AC 95,C00,000

00 a4 100,12 l 5 Dreitori Raicrlale Al(l']A FieL (0909) 10550 6030000 909 90402AB )lani I mrjs 36,955,100

00 10042t5 Dreitori Raiooale AI(PA Fiet (0909) I 0550 6030000 909 90402AF fe nnJ pe.6hls te nisrns Garancia Rinole 3,103,000

00 04 IC042 t6 tori Ralonale AI{PA GjiLokaster (L i I i) 0550 6000000 i111 90402,A-A te realizurri nga Ztral e Pun6irnt AICA 2,1.5C0.000

00 04 tc042l6 Drejtori Rajonale AI(PA Cjirokaster (L I I 0550 60 I 0000 llll 90402AA t€ realizuara nga ZFat e Pf n6itnit ileA 4,09 1,000

001 01 i004216 Dreitori RaionaLe AI(PA Cjirokaster fl I 1 l) l 0550 6020000 il11 90402AA re realizuara nga Zlrat e P{nsirnit {cA 7.000.000

001 0,1 i 00,12 I 6 Dreitori Ratonale AI(PA Cjirokaster (l I OL 1 0550 6030000 illl 90402AE
I(u6anre re lonmrrurn prot6ronal slpas

5.10.2022( Kodi,ni) t, I67,000

001 04 10042 I5 )rejtori Rajonale AI(PA Cjirokaster (l 1 I I 0l I 05i0 6030000 lnl 90.l02All
f. pun6ua/ Le lratDuar neDennlel pl6ernaos ne prograrnel e

rxitj$ se prns€irni( 40,502,400

00r 04 I00{t216 lreiiori Raionale.\l(PA ( I 0550 6060000 1u1 90402.{C 48.000.000

00r 0.! I C0'12 I 6 Rajonale AI(PA Giirokaster ( 50 6030000 llll 90,102AB )lani i rritjs 26,980,500

001 04 1004216 lreitori Rajonale Al(PA Gjirokaster ( 50 6030000 llll 90102AF re rinj peld[Ls te n]srns 6alancia Rrnore 5,107,500

001 04 t0a12l7 tori Rajonale AI(PA l(oLge ( I 5 L 5) 50 6000000 l5 l5 90402AA re realizilara nga Zrat e Pnn6irnit AKPA 30,975,000

001 0,1 \aa0t7 freitofi Raionale AI(P,A Kcrqe (1515) 0 50 60 I C000 t5l5 90102AA 3rsilnc re realzxara nga Zrai e Pilnsitnil,.J(PA 5, I 72,000

001 04 100421 7 rejtori Rajonale Al(PA Korae ( I 5 I 5) 50 6020000 15i5 90402AA {denn etsiNe le reelrzrara nsa ZFal e Punsirnt AICA 5,000,0c0

001 a4 1004217 D:eltori Raronale AI(PA I{orce (1515) 0l r 0550 6010000 l5l 5 90.102AE

u6ante re ionnmiln Drotsronal srpas

l0 2022( Kodrrnt ,1,423,000

001 04 t0442\'1 Dr ejtoi i Ra.Jonale,{l(PA Korge ( I i I 5) 0l I 0550 6030000 L5L5 90402AH
le pun6uar/ te trajnrar nepenni€t pJ6eLnaqs negrograrnet €

xitjs se p(rnssimit 30,273,700

00 04 I 00.12 I 7 Dr eitori P.rj onale ,{l(FA Kor 9e ( I 5 I 5) 0 0550 6060000 l5 t5 90.102AC eEona te iraltrrar rne Dagse paprn6le I 24,000,c0c

c4 10042t1 reirori Ratonaie AI(PA l(orse (l 5 I 5) 0 0550 6030000 I5I5 90,102AB 'laru I ril.s I r,335,300

00 04 1004211 Drettofi F-atonale AI(PA Korge l5 ls) 0 0550 6030000 15 I5 90'102AF le nnl pel{tu6 te nisrns Garancia Rinore I 7,500

00 04 10042t 8 Reiocale AI(FA i(ukes ( I 3 I 8 0 0550 6000000 l8l3 90,102A-A sirne re reilrzrar. nga Zrat e Punsirnii p-i(PA 24,r 08.000

04 .tt.i:.3 Dreltori Raionale AKP,A Kukes (1818) 0 0550 60 10000 I 813 90'102AA e re realizuara nga ZFat e Punsirnil AGA 4.026.000

1004213 D:.tiori Raicnal. .a-l(PA i(lkes (l 8 I 8) 0 0550 602CC00 r8l8 90402dA. te r.alrzuira nga ZFat c Pun6irxil Ai(fA 6,400.000

04 Drelioii Rrionale Al(P-{ i(ukes (13i8) 0! 10550 6030000 t8l8 90'l02AE
l,:r?rr- n" lonL n. n prolsronAl _ pas v:$l il

L0 1022( I(odi,ri) 700,000

t00421 Drej tori R.ai onale -\l(PA i(ukes ( I 8 I 3) 01 r0550 6030000 L8r8 90402AH
le !ilnsua/ te traj.uar neDendet !jserna!s ne nrogratnel e

ui!6 se pnnssirnit 3,.176,500

04 i004213 D. eJ:ori R.- o. 
" 

le .\ l( PA Lui<:s l i q 
I 8) 0 550 6060000 i8 l8 90402AC te trq[rar rri pagse papun6i€ ,18,000,C00

00 04 L0c42l8 D.: jt, r -o., ona:e {l(lA l(u.<<, .8 S 0 0550 6010000 t8l8 90,102A8 ']lani I ritt6 28,410,504

001 04 I 0c42 l3 rejtori Raionaie-{liPA i(ukes (i318) 0 0550 6030000 r3 t8 90402AF rinJ pcrf,(r6 te ilisrns CaIancrtr Rinole 5.537.600

001 04 10c.1219 Dreitori Raionaie.AI(PA Lezhe (202C) 0 c550 6000000 2024 90402.dA rnjclsirne te realizrara nge Zfat e Ptrosirrut.ffA 24,600,C00

001 04 1004219 re1tori Rajonale AI(PA Lezhe (202C) 0 0550 50 l 0000 2024 904C2dA te rslizrLars nga ztrir e Punsirnit A('A 4.108,000

001 04 1004219 Dreitori Rajonale.A.l(PA Lezhe (2020) 0 0550 602000c 2A2a 90402AA rnj.t6rrne te rcalizlrara nga ZFa( e Prndrrnil AICpA 6,500,000

001 04 100,12r I Drejiori Raionale AI(PA Lezhe (2020) 0l l 0550 6030000 2A)A 90402AE l0 lC22( Kodirni) 9 l 7,000

001 04 10c.12 19 Dre1tori Rajonaie AI(PA Lezhe (2020) 0t I 0550 6030000 2A2A 90402AH
te punsua/ te kajnuarnepenqet !f6erna!6 ne prograrnel e

xitjs se puns6irrit i 8.292,800

NJ 1004219 Dreltori R.aiooaie.{KPA Lezhe (2020) 0 0550 6060000 2C20 90102AC re imjNar rn. prg6e papun6ie 40,000,000

00 0,:t IC042t9 rejtori Rajonale AI(PA Lezhe 2A2A) 0r 550 6030000 2420 90402A8 I ritjs 21.675.500

00 a4 ta042I9 Dreitori Rajonale AKPA Lezhe (2020) 0l 0550 6030000 2420 90402AF le inl pcltrN6 Ir nisrrs Crrancia Rinore 4,1 r3,400

0 600cc00 9C402A{ re rmliznara nga Ztrat e PunBimit A(IA 23.2i3,000

t-,--_, r P.l_:a.f,e .:..i:A Sl:l(c:e: :l-:j 05i0 33jj 90402AJ\ {dnnjddirEere rcaliznaE nga Ztrat e PureiEit rcA

001 04 004220 Dr ei!o. . R" onf,le AI(PA Shk rdet (1 t . 0 cji0 6020000 it33 9C.+02AA te realizuara nga Zft e Prn6irnit {PA 7.000,000

001 04 I 001.220 Dreito.i Raionale AI(PA Shkoder (3J33) 0l I 0550 5030000 3333 90402AE
I(trmanre ne lonnrrurn prot6ronal srpas

5.10.2022( Kodi,ni) 4,716,000

00t 04 I 004220 reirori Rlronale c.l(lA Shl:odef -il.li 0l 10550 6030000 3333 . 90402AF re nisrn6 Garancia RrnoIe 38,247,904

c01 0,1 1004220 Dreitori Rajonale AI(PA ShkocieL (3333) 0l 10550 6030000 lll3 90402A8 'lani I mtjes ,18.656,700

c0l 0.1 1 004220 Drejtori Rajonaie AI(PA. Sli(oder (3333) 0l I 0550 6010000 ll33 90402AH
Dunsna, te (rajnuar n.!ennlet Dlsernarl6

6 I ,434,000

00 04 444220 Drejtori Rajonaie AKPA ShkodeL (3333) 0l 0550 5060000 lt3 3 90402.AC te trqsrar I'e pagse papunsie 66,000,000

00 04 I 00422 I Drejtori Rajonaie AI(PA !'lore (3737) 0l 0550 6000000 3131 90402dA e re realizilara ng. Zrat e Pun€unii AIcA 25,000,000

00 0,1 taa422t Dreitod Ralonale AI(PA Vlore (3737) 0 0550 6010000 373'7 90402A-A te realizilara nga Zfal e Punsirnit AjGA '1,i42,000
00 04 1AA427l .ejtori Rajonaie AI(PA Vlore (3737) 0l 0550 6020000 3137 90402AA re rcaliznara nga ZFa( e Pilnsirnil {GA 9,000,000

001 04 t444221, DrejtoLi Rajonale AI(PA Vlore (1737) 0l r0i50 6030000 3137 90,102A8

K!Eante ne fonniilrirn proisional srpas VIL\I tr 646

5 10.1022( Koiiril) 3,090,000

001 04 taa422t DLeitori Raionale AI(PA Vlore (3717) 1]L 1 0550 6030000 3'717 90402AF Ie hnt perfirtr6 te njsNs Carancia RinoIe 1,1.650. I 00

001 04 I 00,122 I Dre;tori Rajonale AI(PA VloLe (3737) 0t L 0550 5030000 3',731 90rl02AIl
Ie pun6Lrad te rrajnuar nepennjet pJserna!d ne )rogra'nel e

ilitj6 se punssrrt 38.277,600

00 04 I 00422 rettori Raionale AI(PA Vlor€ (17i7) I i0 6060c00 3731 90402AC Pe6ona t€ traltrra. rne pag$e paprLn*ie r12.00c.000

00 04 104122 Drejtori Rajonale AI(PA Vlori (3737) i 0550 60r0000 313'7 90,1C2AB 45,049.900

00 04 100422 i Raionale AI(PA Tirane (153i) 550 5000000 153 5 90102r.4. Ndenntetsilne te realizuara nga Zrat e Itnsinut Ai(fA 62,155,000

00 04 taa4222 reJlon Ra onale Al(PA Tirane (lil5) r0550 50 I 0000 3535 90102d{ e L"rlizilara nga ZIai e PLrnsirrit dUA 10,379,000

00 04 I 00i1222 Drejtori Raionale AI(PA TiLane (3535) 0550 6020000 3535 90402d{ te rslizuam nga ZFat e Pun*irni {cA I 2.200,000

001 04 raa1222 lreito.r Ra or<le.\l(PA Trrrne 115:5) 0l 10550 6030000 1535 90402AE
KuBante ne tonnlrnlln proisLonal srpas v
i 10.2022( Kodirru) 70,96,1,900

001 04 taa1222 rejto.i Rajonale AI(PA Tirane (3535) 0i 10550 6030000 l5t5 90402AF e nnj perfitu6 te nisrns Garancia Rinor6 93,2i,1,600

c0i 04 tca4222 i Rajonale AI(PA TiLane (3535) (]I 05i0 503C000 1535 90,+02AH

:e punsuar/ !e trajnuar neDennjet pj6ernats ne prograLnet e

192,276,4N4

c0 04 1,AA4L2 Dretlo.i Rdlonale AKPA Titane (rJrJ) 0i50 601c000 t5li 90402AB '1atu I nitls r 84,205.094

00 04 ).444222 rejrori Rajonale Al(PA Tirane (1515) 0550 6060000 1535 e60na te tralruar rne!agse F 278,00C,000

00 04 1 00:1223 J.Fonn. Profes. Nr.l Tirane (3535) 0550 6000000 3535 90,102AC e tralnuar ne Qendrat c Fonninit Prof6ional Publik 44,500,000

00 04 I004223 O.Fonn. Proles. Nr.1 Tirane (3535 0550 60i0000 3i35 90402AG ar ne Qendrat e FonrurBt Profdional Publjk 7,000,000

00 0,1 1c04223 f'onn. Profes. Nr.1 Tirane (1535) 0550 60200c0 3535 90402AG e tra.jnuar ne Qendrat . Fomirnii Prof6ional Publik 9.i00.000

00 04 t404224 Q.Fonn. Profes. Nr.4 Tirane (1535 0550 6000000 t5l5 90402AG e trajnuar ne Qendrat e Fonnirnit Prof6ional Plblik 33,000,0c0

00 04 t004224 Fonr. Profes. Nr.4 frrane (l5lj) I 0550 60 I 0000 lit5 90402AC 'e trajnrar.e Qendra( e FonnimrL Prcf$ronal Publil( 6,146,000

00 t401224 C.Foirn. Profes. Nr.4 Tirane (3535) 10550 6020000 535 90402AG 'e trajnuar ne Qen(tra( e Fonrurut Profsional Publik 9,300,000

00 04 r00,+225 Q.Four. Proles. Dures (0707) I 0550 6000000 '74'/ 90402AG c tmjnuar n€ Qendrat e Fonnirilt Profsional Prblik 34,400,000

0,1 taa4225 .Fonn. Profes. Durres (0707) I 0550 60 10000 147 90102AG 'e trajnrar ne Qendmt e Fonnjrn( Prorsional Prblik 5.000.000

00 01 taa4225 .Forn. Profes. Dunes (0707) 01 10550 6020000 '74'1 90402AC le trjnua. n€ Qendrat e Fonnirnit Profsional P(blik 8,500,000

04 44226 Q.Foun. Profes. Korce (15i5) I I 0550 6000000 1515 90402AC e tralnuar n. Qendrat e Fonnimit Profsional Prblik 20,000,000

00 04 taa4226 Fonn. Proies. Korce (l 5 i5) 0l 10550 60 I 0000 15r5 90402AG ar ne Qeidral e Fonnirnit Proferoral Publik 3,340,000

04 raa4226 Q.Fonn. Profes. I(o.ce (1515) 0l 10550 6020000 l5l5 90402AG le rrajnuar ne Qendrar e Fonnimt Profsronal Publik 7,600,000

00 04 t00422'1 Fonn. Proles. Elbasan (0808) 01 r0550 6000000 808 90402AC '€ trajnuar ne Qendra! e Fonnirnrt Prof*ional Publik 39,000,000

00 04 0a422-t Q.Fonn. Profes. ELbasan (0803) 01 r0550 60 I 0000 808 90402AC le rainuar nc Qendrat e Fonnirn;t Prc,'6ional Pubiik 6, I 39,800

00 04 1001221 Q Foon. Profes. Elbasan (0808) 01 r0550 6020000 808 90402AC fe trajnuar ne Qendmi e Fonnirilt Pofsional Prblik 3,600,000

00 04 I 004223 .Fonn. Profes. Cjirokaster ( I 0l I 0i50 6000000 l11l 90402AG Te rmjnnar ne Q€ndrar . Fonnirnir Prof6ional Publik 24,100,000

04 r004228 Q.Fotin, Profes- Giirokaster (l I 1 I l 0550 60r0000 11II 90402AG Ic rajnuar n€ Qendrar e Fonnirnir Prof6ional Publik 4,A24,140

00 04 taa4228 irol(aster(1111) r0550 6020000 90402AG Te tra.jnilar ne Qendrat e Ionniril! Prof6ional Publik 7.000.000

04 taa4229 Q.Foru. Profes.VloLe (3737 I 0550 6000000 ),13'1 90402AG Ie trajnuar f,e Qendrat e Fonnirrui Plofsional Prblik 28,966,000

00 04 1044229 .Fonn. Proles.Vlore (3737) 0550 60r0000 3131 90402AC Te tr.jnuir ne QenCrat e Fonnirrut Profsional Publik 4.817.120

00 04 1004229 Q.Foun. Profes.Vlore (3737) 10550 6020000 3T 3'7 90402AG ie rajnuar n€ Qendrar e Foflni,rut Profsional Publrk 7,000,000

n0 04 I nn4r10 33) 6000000 3l3l 90402AG 19



a
ionde./r pEr viiin 2027

E.Q. jl{.L I<od;nst. Ener {nstituciori .ldap Prog. LIog. e1(0il Ti!esari i(od Produkti Pershia'irni Produkti 5}unra nd ieke

001 04 r 004210 Q.Fonn. Proles. Shloder (13-13) 0l 10550 6020000 llll 90.102.{G Tc u.tnnar ne Q€ndrnt e Fonnirnit Prolesional Publil( 7,000,000
001 04 r 00423 I 0l I 0550 6000000 909 90402AG nc Qendrar e Fonninrit Prof6ional Pubiik I 9,500.000
00 04 r 00.+23 l Q.Fonn. Profcs. Fier (0909) 0l r0550 60 r 0000 909 90402AC Ic trajnuar ne Qendrar e Fonnii.it Prolsional PnbLik 3,004,080
00 04 00423 l Q.Foun. Profes. FieL (0909) 0t I 0550 5020000 909 90,102AC Ic rilfL ar ne Qerrlril e Fonni:nit Prolsional Publilr 6,500.000
001 004232 Q.Fonn. Profes. Levizslxne (1515) 0l I 0550 6000000 1535 90402AG Ie trajnuar nc Q€n(lrat e Fonnirnit Proi6ion.l Pilblili 34,000,000
00r 04 444232 J.Fonn. Profes. Levizshme 3i35 0l 10550 6010000 1535 90.102AC nc Oen(lrar c :oilnimi( Prof6ional Pnhhl. 5,673,000
001 04 444232 ].Fonn. Profes. Levizsfu.e 3515) 0 I 0550 6020000 3535 90402AG Te rralnuar r. Qendrat e Fonnjmit Proisional Publik I'i.200.000

001 I 004233 )rejtoria Qendrore AI(PA (3535) 0l I0550 6000000 i535 90402AD
-ejepunepershlsart eLuaj, rapcnrnestansukore frnanciare,

l c9.933.300

001 04 1 004233 Drejtoria Qendrore Al(PA (1515) 0l l 0550 60 r 0000 3535 90,102AD
-qe !nne perilt*at e hual- .aponrne staristikore, fi nanciare,

20, I 64,300

001 04 t404233 Drejtoria Qendr ore AI(PA (3535) OI I0550 6020000 3535 90402AD
-eJe pnne per shlsrtr e iil1, raponrnc na!$rko.c, financrarel

35,000,000
001 04 1004001 Aparati i lliristrise se El<oLtornise dhe inovacioIit 0l l 0550 600000c 3535 90402AI \ke lisore dhe nen|sore :1,5c0,000
001 04 i 00,100 l se bkonornrse dhe lnovacronrt 1U))u 60 I 0000 3535 90402AI \ke Isore dhe rerlisore 75 r ,i06

Toi.li 39,637,1 09,000
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